

SMLOUVA O DÍLO

č. j. KRPJ-37825-30/ČJ-2023-1600VZ

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem
ředitele pro ekonomiku
IČO: 72052147
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 27033881/0710
Pověřený pracovník:



dále jen jako "objednatel" na straně jedné

2. Zhotovitel:

ALL-Building, s.r.o.
se sídlem: Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 – Vinohrady
zastoupená: Zdeňkou Posádovou, DiS.,
jednatelkou společnosti
IČO: 09518509
DIČ: CZ09518509
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 5958346379/0800
pověřený pracovník
zhotovitele:



zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 377506,

dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět díla

2.1. Název veřejné zakázky – KŘP KVy – P 2.0 – OOP Bystřice nad Pernštejnem – rekonstrukce sociál. zařízení – realizace.

2.2. Předmětem zakázky je realizace akce dle zpracované projektové dokumentace. Záměrem samotné realizace je rekonstrukce sociálních zařízení a zřízení šaten v objektu OOP Bystřice nad Pernštejnem.

Předmětem realizace je rekonstrukce stávajícího sociálního zařízení v 1. NP, ve 2. NP a ve 3. NP včetně stavebních úprav a změn dispozic a rekonstrukce rozvodů vnitřní kanalizace a vodovodu včetně rozšíření zbrojního skladu a vytvoření místnosti pro umístění serveru v 1. NP v objektu OOP Bystřice nad Pernštejnem. Podrobný rozsah stavebních prací je zpracován v PD.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:

- a) příslušnými normami a právními předpisy platnými v době provádění díla,
- b) touto smlouvou s položkovým soupisem prací, dodávek a služeb zpracovaným dle Vyhlášky č. 169/2016 Sb.
- c) projektovou dokumentací zpracovanou LP Staving s.r.o., Větrov 160, 664 83 Domašov.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla:

- předání a převzetí staveniště,
- pasportizace staveniště, okolí a sousedních objektů,
- zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
- zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb., zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, dle této smlouvy,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- umožnění provádění kontrolní prohlídky rozestavné stavby dle § 133 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit účast stavbyvedoucího na pravidelných kontrolních dnech stavby,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
- likvidaci, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně uhrazení poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními

zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu s tímto zákonem č. 185/2001 Sb., při přejímacím řízení,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň),
- zajištění pravidelného denního úklidu všech řešených prostor a komunikací,
- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím dokončeného díla,
- neobtěžování okolní bytovou zástavbu hlukem, zápachem, světlem, prachem apod.,
- nepřekračování povolené hranice hluku o sobotách, nedělích a svátcích po celý den, ve všední den od 18:00 do 6:00 hodin,
- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb., a prováděcími předpisy, dbát zvýšené opatrnosti na zeleň (zejména stromy, keře apod.) v blízkosti realizace stavby,
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- vedení stavebního deníku dle zákona č. 183/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí dokončeného díla,
- povinnost mít po celou dobu stavby pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele a stavebně montážní pojištění dle čl. X., odst. 10.10. a 10.11. této smlouvy,
- zhotovitelem umožnění objednateli a technickému dozoru přístup na stavbu a bude s nimi aktivně spolupracovat,
- odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby,
- předložení vzorků rozhodujících materiálů zhotovitelem k odsouhlasení objednateli
- provedení zkoušek díla, včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení atestů a revizí podle norem ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,
- zajištění průvodní technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv, atestů a dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních,
- zaučení obsluhy, včetně dodání návodů na obsluhu, záručních listů, dokladů o zaškolení obsluhy, vypracování provozních řádů,
- geodetické zaměření pro geometrický plán (objektů, inženýrských sítí), účast na kolaudačních řízeních,
- fotodokumentace postupu prací v průběhu stavby - 1x měsíčně,
- zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 2 ks.

- 2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla vyplývající z případného rozporu mezi položkovým soupisem stavebních prací, dodávek a služeb zpracovaným dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. a skutečným stavem, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných ÚRS Praha a.s., platných pro příslušný rok výstavby a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu. V případě méně prací bude jejich cena odečtena z celkové ceny za dílo ve výši podle jednotkových cen cenové nabídky zhotovitele.
- 2.6. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířením předmětu díla na základě požadavků objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných ÚRS Praha a.s., platných pro příslušný rok výstavby a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po odsouhlasení těchto dohodnutých změn uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla a cenu díla. Po podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu.
- 2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto ujednání přistoupit.
- 2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
- 2.9. Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, provedení úklidu mokrou cestou, předání požadovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.
- 2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost.
- 2.11. Stavební práce budou probíhat za plného provozu budovy OOP Bystřice nad Pernštejnem.

III. Termín a místo plnění

3.1. Místem zhotovení díla je: OOP Bystřice nad Pernštejnem, Nádražní 159, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem.

3.2. Akce bude realizována ve čtyřech etapách, a to:

- I. etapa – práce v 1. NP mimo m. č. 107 (stálá služba) a m. č. 108 (sklad zbraní)
- II. etapa – práce ve 2. NP
- III. etapa – práce ve 3. NP
- IV. etapa – práce v 1. NP v m. č. 107 (stálá služba) a v m. č. 108 (sklad zbraní)

3.3. Dokončení stavebních prací: do 270 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

3.4. Podrobný harmonogram:

I. etapa:

- postupné vybourání podlah
- pokládka ležaté kanalizace, zásyp a zapravení
- rekonstrukce sociálních zařízení pro celu
- svislé stoupačky mezi 1. a 2. NP

II. etapa:

- svislé stoupačky mezi 2. a 3. NP

III. etapa:

- rekonstrukce 3. NP komplet + dokončení 1. NP komplet (mimo stálou službu)

IV. etapa:

- rekonstrukce 2. NP
- rekonstrukce stálé služby a skladu zbraní

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy pouze, jestliže překážky v práci zavinil objednatel, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

IV. Cena za dílo

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 11. 4. 2023 jako cena maximální s možností změny pouze u případů stanovených v této smlouvě a činí:

Cena bez DPH: 6,538.995,68 Kč

DPH: 1,373.189,09 Kč

Cena celkem s DPH: 7,912.184,77 Kč

slovy: Sedm miliónů devět set dvanáct tisíc jedno sto osmdesát čtyři korun českých a sedmdesát sedm haléřů včetně DPH.

4.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za následujících podmínek:

- při změně právních předpisů určujících sazby DPH,
- dojde-li ke změnám dle ustanovení čl.
- 2.5., čl. 2.6. a 2.7.

Všechny tyto změny budou sepsány zhotovitelem a po projednání a odsouhlasení ceny objednatelem bude uzavřen „Dodatek ke smlouvě o dílo“.

4.3. Zhotovitel prohlašuje, že si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky zadávací dokumentace, veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci díla očekávat.

4.4. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.1. smlouvy.

V. Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce.

5.3. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci. Výše faktury bude odpovídat skutečně provedeným pracím, které budou odsouhlaseny pověřeným pracovníkem objednatele na zjišťovacím protokolu.

5.4. Konečná faktura bude vystavena po provedení veškerých prací bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

5.5. Každá faktura bude obsahovat název akce a číslo jednacím dle smlouvy.

5.6. Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:

- výslovný název „konečná faktura“ v textu faktury
- celkovou sjednanou cenu včetně DPH
- soupis všech uhrazených nebo vystavených faktur včetně DPH
- částku zbývajících k úhradě konečné faktury včetně DPH

5.7. Zhotovitel je oprávněn fakturovat do 5 pracovních dnů po předání a převzetí dokončené stavby.

5.8. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Objednatel si vyhrazuje právo v případě potřeby, např. z důvodu schvalování výdajů státního rozpočtu, uplatnit prodlouženou splatnost 90 kalendářních dnů.

Faktura bude zaslána buď

- **elektronicky** prostřednictvím datové schránky **x9nhptc** nebo
- **e-mailem** na adresu:  a do předmětu e-mailu uveďte Faktura – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nebo
- **v listinné podobě** na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.

5.9. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

VI. Realizace díla - staveniště

- 6.1. Staveništěm se rozumí prostor stanovený objednatelem.
- 6.2. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště.
- 6.3. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo k poškození stávajících prostor objektu, jejich součástí či zařízení a přilehlých pozemků. V souvislosti s tímto provede dostatečným způsobem zakrytí zařízení, které není možno vystěhovat z prostor tak, aby nedošlo k jeho poškození. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.
- 6.4. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatření na staveništi předepsaná platnými právními předpisy.
- 6.5. Zhotovitel předá objednateli seznam všech pracovníků pohybujících se na staveništi. Při vstupu a výstupu ze staveniště je každý pracovník povinen prokázat se pracovníkovi na recepci občanským průkazem. Každý pracovník pohybující se na stavbě bude označen kartou Zhotovitel stavby se jménem. Zhotovitel je povinen dodržovat Zásady bezpečnostní ochrany areálu (dále jen „BOA“).
- 6.6. Zhotovitel si zajistí též v případě potřeby na své náklady el. energii a vodu, případně uzavře smlouvu na odběr s objednatelem.
- 6.7. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní opatření. Zhotovitel musí provádět denní hrubý úklid v prostoru realizace. Po skončení prací provede zhotovitel čistý úklid. Pokud nebude tento úklid proveden, nebude dílo převzato a uhrazeno.
- 6.8. Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho subdodavatele.
- 6.9. Zhotovitel je při provádění stavby povinen vést stavební deník o stavbě dle platných právních předpisů.
- 6.10. Stavební deník bude uložen na stavbě u pracovníka pověřeného k řízení stavby a bude k dispozici vždy, když budou na stavbě přítomni pracovníci zhotovitele.
- 6.11. Záznamy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí, v souladu s platným právním předpisem a další oprávněné osoby.
- 6.12. Zhotovitel pověřuje odborným vedením stavby [REDAKCE] držitel oprávnění o autorizaci [REDAKCE] pro obor pozemní stavby.
- 6.13. Pracovník zhotovitele pověřený odborným vedením stavby dle § 160 zák. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, má za povinnost být přítomen na pravidelných i mimořádných kontrolních dnech stavby,

kontrolních prohlídkách stavby státním stavebním dozorem a při závěrečné kolaudační prohlídce za účasti stavebního úřadu.

6.14. Kontrolní dny jsou stanoveny v min. rozsahu 1x týdně.

6.15. Dílo bude realizováno za nepřerušného provozu budovy. V pracovní dny budou práce probíhat od 7:00 do 15:00 hodin. Práce mimo uvedenou dobu, tedy o sobotách, nedělích a svátcích, bude možné provádět pouze výjimečně po dohodě s objednatelem. Postup prací bude zhotovitelem prováděn tak, aby bylo minimalizováno omezování provozu a chodu služby Policie ČR.

6.16. Při předání a převzetí staveniště, tj. v den zahájení plnění veřejné zakázky, předloží zhotovitel jmenný seznam všech pracovníků, včetně všech pracovníků poddodavatelů, kteří budou vstupovat do areálu Policie ČR, kde bude uvedeno jméno, příjmení, firma a číslo občanského průkazu. Každý pracovník pohybující se na stavbě bude označen kartou Zhotovitel stavby se jménem. Zhotovitel je povinen dodržovat BOA.

VII. Převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen pro účely přejímky doložit veškeré atesty, zprávy o zkouškách, popř. revize stanovené právními předpisy.

Dále je zhotovitel povinen předložit:

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu s požadavky v položkovém soupisu prací, dodávek a služeb zpracovaným dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

Součástí převzetí předmětu díla je předání kompletního stavebního deníku, podle platných právních předpisů.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem k převzetí kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu i jakost dodávky v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškeré doklady podle podmínek této smlouvy a nebude-li vykazovat předmět díla žádné vady a nedodělky bránící užívání díla. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky bránící užívání díla.

7.4. Dnem podpisu převzetí odstranění poslední vady, nedodělků nebo přejímacího protokolu bez vad a nedodělků přechází nebezpečí škody k předmětu díla na objednatele a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálech, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

- 7.5. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci.
- 7.6. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pověřeni pracovníci objednatele a zhotovitele dle této smlouvy.
- 7.7. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

VIII. Ostatní podmínky smlouvy

- 8.1. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně dva pracovní dny před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 8.2. Pokud se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit.
- 8.3. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.
- 8.4. Pokud činnostmi zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- 8.5. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným prováděním prací.

IX. Záruky

- 9.1. Vzájemnou dohodou byla stanovena záruční doba na předmět díla v délce 60 měsíců.
- 9.2. Veškeré dodávky strojů, zařízení, zařizovacích předmětů apod., k nimž budou objednateli předány záruční listy, mají záruku shodnou se zárukou poskytnutou dodavatelem těchto prvků, nejméně však 24 měsíců.
- 9.3. Záruka zhotovitele za vady začíná běžet dnem předání a převzetí dokončeného díla.
- 9.4. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. Jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu smlouvy ukáže

jako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů či funkcí, bude zhotovitelem opravena nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata, přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční doba.

X. Sankce, reklamace, odpovědnost za škodu

10.1. Smluvní strany se dohodly, že:

- a) pokud zhotovitel ne zahájí stavební práce do 5 dnů od data předání a převzetí staveniště, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení. Ne zahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla ani do 14 dnů po sjednaném termínu zahájení, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit,
 - b) při prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč, a to za každý i započatý den prodlení, max. však po dobu prodlení 30 dnů,
 - c) při prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla přesahujícím 30 dnů lhůtu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a to za 31 a každý i započatý den tohoto prodlení,
 - d) za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu,
 - e) nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad do 14 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem,
 - f) při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 7.000 Kč za každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.
- 10.2. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu oprávněně a v důsledku jejího neodstranění dodavatelem vznikla objednateli škoda, postupuje se dle článku 10.6.
- 10.3. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických.
- 10.4. Pokud dojde k reklamaci v době nepříznivých klimatických podmínek pro odstranění vady je povinen zhotovitel reklamovanou vadu alespoň

provizorně opravit a závadu sledovat až do definitivní opravy v příznivých klimatických podmínkách.

- 10.5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
- 10.6. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do 21 dnů od doručení faktury.
- 10.7. Rozsah, kvalita a provedení služeb musí přesně odpovídat požadavkům objednatele a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky od požadavku objednatele či od vymezení plnění dle této smlouvy budou chápány jako vadné plnění.
- 10.8. Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli, zejména na prostorách objednatele při provádění služeb či v souvislosti s jejich prováděním, která je způsobena osobami určenými k provádění služeb.
- 10.9. Poskytovatel je rovněž povinen objednateli nahradit škodu v souvislosti s jakýmkoliv zraněním osob, které objednateli, jeho oprávněným zástupcům, zaměstnancům či třetím osobám vznikne v případě, že taková skutečnost nastane v důsledku porušení povinností zhotovitele plynoucí z této smlouvy nebo v důsledku porušení právních předpisů.
- 10.10. Zhotovitel odpovídá za škody při plnění této smlouvy, a to i za škody způsobené jeho pracovníky, již plní předmět této smlouvy. Pro tento případ se zhotovitel zavazuje mít po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy uzavřené pojištění pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě minimálně s pojistným limitem 1,000.000 Kč. Objednatel má právo po celou dobu smluvního vztahu na kontrolu platnosti pojistné smlouvy. Výše případné vzniklé škody bude objednatel vyčíslena a předložena zhotoviteli do 30 dnů ode dne jejího zjištění.
- 10.11. V případě změn v pojištění je zhotovitel povinen bezodkladně předložit objednateli kopii dokladu o uzavření nové pojistné smlouvy, případně jejího dodatku nejpozději však před uplynutím platnosti a účinnosti původní pojistné smlouvy.
- 10.12. Poskytovatel neodpovídá za vady a nedodělky, které byly způsobeny objednatel, neoprávněným zásahem třetí osoby či vyšší mocí.

XI. Závěrečné ustanovení

- 11.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou – dodatkem smluvních stran. Smlouva je platná dnem podpisu oběma stranami a účinná dnem zveřejnění v registru smluv (<https://smlouvy.gov.cz>).
- 11.2. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy, a že tato nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 11.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

- 11.4. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.
- 11.5. Smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
- 11.6. Přílohy:
1. Krycí list – cenová nabídka zhotovitele
 2. Tabulka použitých materiálů
 3. Položkový soupis prací, dodávek a služeb

V Jihlavě dne dle data
elektronického podpisu

V Praze dne dle data
elektronického podpisu

Za objednatele

Za zhotovitele



plk. RNDr. Miloslav Klodner
náměstek ředitele pro ekonomiku
podepsáno elektronicky

Zdeňka Posádová, DiS.
jednatelka společnosti
podepsáno elektronicky

KRYCÍ LIST

Název veřejné zakázky:

**KŘP KVy – P 2.0 – OOP Bystřice nad Pernštejnem – rekonstrukce sociál.
zařízení – realizace**

A. Údaje o účastníkovi:

Obchodní firma:	ALL-Building, s.r.o.		
Sídlo (místo podnikání):	Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 - Vinohrady		
IČO:	09518509	DIČ:	CZ09518509
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.	Číslo účtu:	5958346379/0800



B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

Předmět VZ:	cena bez DPH v Kč	DPH 21 % v Kč	cena včetně DPH v Kč
Rekonstrukce sociál. zařízení – OOP Bystřice nad Pernštejnem	6 538 995,68	1 373 189,09	7 912 184,77

Poznámka:

Cena zahrnuje veškeré náklady na splnění veřejné zakázky.

Účastník prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami uvedenými v návrhu smlouvy o dílo.

11.4.2023

datum

razítko

podpis osoby

oprávněné jednat jménem nebo za účastníka

Tabulka použitých výrobků a materiálů

Akce: KŘP KVV - P 2.0 - OOP BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM - REKONSTRUKCE SOCIÁL. ZAŘÍZENÍ

Příloha č. 3 k č. j. KRPJ-37825-2/ČJ-2023-1600VZ

Číslo položky	Název	Typové označení (název) a popis výrobku (materiálu) nebo systému	Výrobce (dodavatel)
D.1.1.2	Nový stav		
3	Svislé a kompletní konstrukce		
11	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm izolace tloušťky 60 mm, EI 30, rovinnost kvality Q4	Rigips RB	Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
12	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RF 12,5mm izolace tloušťky 60 mm, EI 45, rovinnost kvality Q4	Rigips RF	Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
13	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBI 12,5mm izolace tloušťky 60 mm, EI 30, rovinnost kvality Q4	Rigips RBI	Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
14	Příčka SDK tl.125mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBI 12,5mm izolace tloušťky 60 mm, EI 30, rovinnost kvality Q4	Rigips RBI	Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
15	Příčka inst.tl.250mm ocel.kce,2xoplášť.,RBI 12,5, izolace tloušťky 120 mm, EI 30, rovinnost kvality Q4	Rigips RBI	Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
19	Předstěna SDK,tl.65mm,oc.kce CW,1x RF 12,5mm,izol. EI30, rovinnost kvality Q4	Rigips RF	Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
20	Předstěna tl.170 mm,O.K.CW+CD,2xopl.,RBI 12,5, rovinnost kvality Q4	Rigips RBI	Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
21	Předstěna tl.160-210 mm,O.K.CW+CD,2x opl.,RB 12,5, rovinnost kvality Q4	Rigips RB	Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
22	Předstěna tl.220 mm,O.K.CW+CD,2xopl.,RBI 12,5, rovinnost kvality Q4	Rigips RBI	Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
24	Předstěna tl.250 mm,O.K.CW+CD,2xopl.,RBI 12,5, rovinnost kvality Q4	Rigips RBI	Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
25, 26	Komín, jednoprůduch. DN 125 mm	CIKO GAS DN 125 mm	CIKO s.r.o.
4	Vodorovné konstrukce		

27	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace, , rovinnost kvality	Rigips RBI	Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
29	Podhled minerální kazety tl. 15 mm	Kazeta podhledová Armstrong Sahara Board 600×600 mm	Armstrong World Industries, Inc.
766	Konstrukce truhlářské		
72, 73, 75	D+M interiérové CPL dveře 600, 700, 800/1970mm, specifikace dle výpisu prvků	Dveře KLASIK	SOLODOOR a.s.
74	D+M interiérové celodřevěné dveře 800/1970mm, vč. zárubně, specifikace dle výpisu prvků	DVEŘE POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ třídy 3	SOLODOOR a.s.
76	D+M interiérové protipožární dveře 800/1970mm, specifikace dle výpisu prvků	DVEŘE POŽÁRNĚ ODOLNÉ	SOLODOOR a.s.
77	D+M interiérové CPL dveře prosklené 800/1970mm, specifikace dle výpisu prvků	Dveře KLASIK	SOLODOOR a.s.
767	Konstrukce zámečnické		
79	D+M interiérové ocelové dveře 800/1970mm, vč. zárubně, specifikace dle výpisu prvků	Trezorové dveře - TD 80	Justra trezory s.r.o.
80, 81	D+M interiérové hliníkové dveře dvoukřídlé 1450, 1600/2100mm, vč. zárubně, specifikace dle výpisu prvků	GENESIS 75	ALUCON PLUS s.r.o.
82, 83, 84, 86	D+M ocelová zárubeň 690, 790, 890/2015 pro dodatečnou montáž, specifikace dle výpisu prvků	Ocelové zárubně KERVAL	KERVAL a.s.
85	D+M ocelová zárubeň 690/2015 pro dodatečnou montáž, specifikace dle výpisu prvků pro posuvné dveře	Ocelové zárubně KERVAL	KERVAL a.s.
771	Podlahy z dlaždic		
92	Dlažba 200x200mm	Série LUCIE GAT24740	LASSELSBERGER, s.r.o.
776	Podlahy povlakové		
98	Zátěžová podlahovina tl.2mm z PVC z pásů, plochy běžné	Tarkett Standard Plus 2,0 mm	BRASED EUROTETIL CZ, spol. s.r.o.
96, 99	Protiskluzová podlahovina tl.2mm z PVC z pásů, mokřý provoz včetně čepcového těsnění	Waterfall VM20912 včetně použití fabionu a čepcového těsnění C 8 při instalaci na stěnu s obkladem	Altro Walkway
777	Podlahy lité		

101, 102	DVOUKOMPONENTNÍ STRUKTUROVANÝ NÁTER NA BAZI EPOXIDOVÉ PRYSKŘICE, SILNOVSRTVÝ, TL.0,7mm	Sikafloor Multidur WS-10	Sika CZ, s. r. o.
781	Dokončovací práce - obklady		
106, 107	Obkládačka 200x200, barva bílá, modrá	Série COLOR ONE WAA1N000	LASSELSBERGER, s.r.o.
799	Ostatní		
116	WC sanitární příčka HPL vč. dveřníko křídla	Classic HPL	ADI interiér s.r.o
211-M	Montáž sdělovací a zabezp. techniky		
120	Požární hlásič – detektor kouře a hlásič oxidu uhelnatého	Solight detektor kouře a oxidu uhelnatého	Solight Holding, s.r.o.
D.1.4.1	Zdravotní instalace		
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod		
42	Čerpadlo cirkulační DN15	Z NOVA A Star	WILO CS, s.r.o.
47	Exp nádoba 10l	Reflex Refix DD	REFLEX CZ, s.r.o.
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty		
57	Klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350 mm, sedátko klozetové duroplastové bílé spoklopem, tlačítko pro ovládání WC zepředu plast dvě množství vody 246x164mm + montážní prvek	Jika Lyra Plus	LAUFEN CZ s.r.o.
58	Dřez nerezový + sifon s přípojkou pro spotřebič	Dřez Alveus Allux 70 nerez 1074634	ALVEUS CZ spol. s.r.o.
58	Baterie dřezová stojánková	SIKOBSLPRO282	SIKO KOUPELNY a.s.
59	Pisoár keramický automatický s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem 230V AC + montážní prvek	SLP 19RZ	SANELA spol. s r. o.
60	Umyvadlo keramické závěsné bílé malé + montážní prvek, výtok 160 mm s tlačným uzávěrem odpadu 5/4" chrom	EUR913	SIKO KOUPELNY a.s.
60, 61	Baterie umyvadlová stojánková páková	S-Line Pro SIKOBSLPRO280	SIKO KOUPELNY a.s.
61	Umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm + montážní prvek, výtok 160 mm s tlačným uzávěrem odpadu 5/4"	220017091700500000	Koupelny Most s.r.o.
62	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900mm + Krycí čelo k vaničce 900/100mm	8HNC9	WECOO PRODUCTION s.r.o.
62	Sprchové dveře posuvné 900 mm, bezbariérové, Aluchrom/čiré	MX845-090-000-01-00	Mexen
62	Sprchový set	SL070NEW	SIKO KOUPELNY a.s.

63	Výlevka keramická bílá + nádržka na splachování	VKS02	Aquatop s.r.o.
63	Baterie nástěnná pro výlevku	Jika Lyra Smart H3111Z70042401	LAUFEN CZ s.r.o.
64	Pisoárová dělicí stěna 410x660x100 mm	H8476010000001	LAUFEN CZ s.r.o.
D.1.4.2 Vytápění			
731 Kotelny			
3	KONDENZAČNÍ PLYNOVÝ KOTEL, jmenovitý výkon při 60/40°C 33.8 kW, max. provozní tlak 400 kPaRozměry: 766x450x377	WOLF FGB-35	WOLF - Česká republika s.r.o.
13	Webserver vzdálená správa regulátorů po internetu	Webserver OZW 672.01	Siemens, s.r.o.
14	Oběhové čerpadlo 25-60	Rotenbach6180,2041	ROHTENBACH
15	Oběhové čerpadlo 25-40	Rotenbach4180, 2323	ROHTENBACH
17	Zásobník teplé vody, objem 374 litrů	07-VAI0010020640	Vaillant Group Czech s.r.o.
18	Expanzní nádoba, PN6, objem 50 litrů	REFLEX NG 50L/PN6	REFLEX CZ, s.r.o.
734 Ústřední vytápění - armatury			
66	Termostatická hlavice	0028502	SENSO
71 až 77	Deskové tělesa OT, barva bílá, boční připojení	RADIK	KORADO, a.s.
78	Trubkové OT 1500.750 (750x1500mm) spodní středové připojení	KORALUX	KORADO, a.s.
79	Elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty, P=800W	Z-KT7-0800-10	KORADO, a.s.
80	Regulátor teploty do zásuvky	RE10A (Z-SKV-0004)	KORADO, a.s.
D.1.4.3 Vzduchotechnika			
1	Potrubní ventilátor s doběhem Q=360 m3/h, 100Pa, průměr 160mm	Vents TT 160	Palmat s. r. o.
14, 47	Potrubní ventilátor s doběhem Q=110 m3/h, 100Pa, průměr 125mm	Vents TT 125	Palmat s. r. o.
34	Radiální ventilátor s časovým doběhem, zabudovaný do podhledu, Q=230 m3/h, 100Pa, IPX4	Dalap FEL 100 K	VENTILATORY.CZ
41	Radiální ventilátor s časovým doběhem, na stěnu, Q=50 m3/h, 100Pa, IPX4	V19576	Red-Ring
66, 88	Radiální ventilátor s časovým doběhem, zabudovaný do podhledu, Q=80m3/h, 100Pa, IPX4	V19591	Red-Ring

74	Radiální ventilátor s časovým doběhem, zabudovný do podhledu, Q=50 m3/h, 100Pa, IPX4	V19585	Red-Ring
81	Radiální ventilátor s časovým doběhem, na stěnu, Q=230 m3/h, 100Pa, IPX4	Dalap FEL 100 K	VENTILATORY.CZ
96	Radiální ventilátor s časovým doběhem, na stěnu, Q=50 m3/h, 100Pa, IPX4	V19576	Red-Ring
102	Radiální ventilátor s časovým doběhem, na stěnu, Q=80 m3/h, 100Pa, IPX4	V19580	Red-Ring
108	Venkovní splitová kondenzační jednotka, 2.0/2.5 kW, příkon 0.46 kW (chlazení)/0.6 kW (topení), hl. akustického tlaku	RAS-10PAVPG-E RAS-10PKVPG-E-1	Toshiba Europe Limited
D.1.4.4	Elektroinstalace		
8	A1 - x Vestavný LED downlight, 1808 lm, EVG,840, 12.3W, 65°	série ANNTIPANIC INVERTOR SQUARE RECESSED	HORMEN
9	A2 - x Vestavný LED downlight, 1257 lm, EVG,, 7.9W, 65°	série ANNTIPANIC INVERTOR SQUARE RECESSED	HORMEN
10	A3 - x Přisazený LED downlight, 1257 lm, EVG, 840, 7.9W, 65°	série ANNTIPANIC INVERTOR SQUARE SURFACE	HORMEN
11	B1 - x Přisazené LED svítidlo, 3474 lm, EVG, 840, 29.9W, SlimOpal	série SIDDELIGHT RECESSED LED	HORMEN
12	C1 - x Vestavný LED Panel M600, 4100lm, 840, 35W, microprismal	série VOIIDA LED	HORMEN
13	N1 - x Vestavné nouzové LED svítidlo, 220lm, 3W,3h, NM, AT, speciální optika	O	SUPERIOR
14	N2 - x Vestavné nouzové LED svítidlo, 220lm, 3W,3h, NM, AT, speciální optika	EXXIT SURFACE	HORMEN

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Zadavatel

Stavba

3099 - KŘP KVy - OOP Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce sociál. zařízení

Výběrové řízení	VZ1 - 3099	3099
Kolo	1	
Termín odevzdání nabídky		
Datum vyhodnocení		
Uchazeč	ALL-Building, s.r.o.	
IČ	09518509	

KRITÉRIA

Kritérium	MJ	Hodnota	Min. hranice	Max. hranice	Váha
Cena	CZK	6 538 995,68			100%

VŘ: VZ1 - 3099

Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková dodávka	Jednotková montáž	Jednotková cena	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Sazba DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka zadavatele	Poznámka uchazeče	
V		VZ1 - 3099	3099						3 613 243,83	2 925 751,85	6 538 995,68		7 912 184,93			
O	D.1.1	D.1.1	Stavební část						2 174 434,83	1 890 733,25	4 065 168,08		4 918 853,53			
C	D.1.1	D.1.1	Bourací práce						2 500,00	482 326,57	484 826,57		586 640,17			
D	D.1.1	HSV	Práce a dodávky HSV						2 500,00	482 326,57	484 826,57		586 640,17			
D	D.1.1	96	Bourání konstrukcí						2 500,00	265 267,43	267 767,43		323 998,60			
K	D.1.1	1	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	6,473	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00	16 182,50	16 182,50	21%	19 580,83		
PP			Bourání základů železobetonových													
VV			1.NP:													
VV			"111, 112 "-" 5,45*0,15			0,818										
VV			"115 "-" 11,4*0,15			1,710										
VV			"116, 117 "-" 2,9*0,15			0,435										
VV			"120 "-" 8,8*0,15			1,320										
VV			"107, 108 "-" 14,6*0,15			2,190										
VV			Součet			6,473										
K	D.1.1	2	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených tl.100 mm	m2	265,815	0,00	68,00	68,00	0,00	18 075,42	18 075,42	21%	21 871,26		
PP			Bourání příček z cihel pálených tl.100 mm													
VV			1.NP:													
VV			"109 "-" 1,55*3,15			3,333										
VV			"111, 112 "-" (2+2)*3,2			12,800										
VV			-0,8*1,97*2			-3,152										
VV			"116, 117 "-" 1*3,2			3,200										
VV			-0,6*1,97			-1,182										
VV			"107, 108 "-" (2,85+1,8)*3,2			15,200										
VV			-0,8*1,97			-1,576										
VV			Mezisoučet			26,623										
VV			2.NP:													
VV			"215-221 "-" (2+2,86+3,13+1,18+3+1,58+4,93)*3,3			55,044										
VV			-0,6*1,97*7			-6,274										
VV			"213-214 "-" (2,52+2)*3,3			14,916										
VV			-0,6*1,97*0,7*1,97			-3,561										
VV			"210-212 "-" (4,6+2+2,18+5,7)*3,3			47,784										
VV			-0,6*1,97			-1,182										
VV			Mezisoučet			105,727										
VV			3.NP:													
VV			"303-306 "-" (5,52+5,22+4,36+2,2)*3,4			58,820										
VV			-0,8*1,97*2-0,7*1,97-0,6*1,97			-5,713										
VV			"311-312 "-" (8,48+2,25)*3,4			36,482										
VV			-0,8*1,97-1*1,97			-3,546										
VV			"308 "-" 5,52*3,4			18,768										
VV			-0,8*1,97			-1,576										
VV			"309-310 "-" (5,7+3,53)*3,4			31,382										
VV			-0,8*1,97*2			-3,152										
VV			Mezisoučet			131,465										
VV			Součet			265,815										
K	D.1.1	3	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,518	0,00	1 020,00	1 020,00	0,00	528,36	528,36	21%	639,32		
PP			Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvrdin z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3													
VV			pro balkonové dveře													
VV			1,15*0,5*0,9			0,518										
K	D.1.1	4	962036412R00	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť 12,5 mm	m2	8,844	0,00	100,00	100,00	0,00	884,40	884,40	21%	1 070,12		
PP			DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť 12,5 mm													
VV			"2.NP "-" 0,98*3,3			3,234										
VV			"3.NP "-" 0,69*3,4+0,96*3,4			5,610										
VV			Součet			8,844										
K	D.1.1	5	963016111R00	DMTZ podhledu SDK / minerálního, kovová kce., 1xoplášť 12,5 mm	m2	46,910	0,00	120,00	120,00	0,00	5 629,20	5 629,20	21%	6 811,33		
PP			DMTZ podhledu SDK / minerálního, kovová kce., 1xoplášť 12,5 mm													
VV			1.NP:													
VV			"107, 108 "-" 14,65			14,650										
VV			"113 "-" 16,74			16,740										
VV			"114 "-" 4,6			4,600										
VV			"115 "-" 10,92			10,920										
VV			Součet			46,910										
K	D.1.1	6	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, nad 4 m2	m3	19,602	0,00	1 500,00	1 500,00	0,00	29 403,00	29 403,00	21%	35 577,63		
PP			Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, nad 4 m2													
VV			Mezisoučet			1,511										
VV			2.NP:													
VV			"201 "-" 6,2*0,08			0,496										
VV			"209 "-" 37,6*0,08			3,008										
VV			"210 "-" 22,08*0,08			1,766										
VV			"211 "-" 5,94*0,08			0,475										
VV			"212 "-" 0,8*0,08			0,064										
VV			"213 "-" 0,8*0,08			0,064										
VV			"214 "-" 5,5*0,08			0,440										
VV			"215-221 "-" 14,1*0,08			1,128										
VV			Mezisoučet			7,441										
VV			3.NP:													
VV			"303-306 "-" 34,96*0,1			3,496										
VV			"307 "-" 8,83*0,1			0,883										

[illegible]

VV				"306 : " 0,7*2														1,400
VV				"309 : " 0,9*2														1,800
VW				"309 : " 0,9*2*2														3,600
VW				"310 : " 0,9*2														1,800
VW				"311 : " 0,9*2*2														3,600
VW				Mezisoučet														17,400
VV				Součet														70,000
K	D.1.1	11	970031100R00		Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	kus		1,000	0,00	2 200,00	2 200,00	0,00	2 200,00	2 200,00	21%	2 662,00		
PP					Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm													
VV				1.NP:														
VV				"107 : " 1				1,000										
VW				Součet				1,000										
K	D.1.1	12	970031130R00		Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 125 mm	kus		2,000	0,00	2 750,00	2 750,00	0,00	5 500,00	5 500,00	21%	6 655,00		
PP					Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 125 mm													
VV				1.NP :														
VV				"117 : " 1				1,000										
VW				2.NP:														
VW				"214 : " 1				1,000										
VW				Součet				2,000										
K	D.1.1	13	970031160R00		Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 150 mm	kus		5,000	0,00	2 750,00	2 750,00	0,00	13 750,00	13 750,00	21%	16 637,50		
PP					Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 150 mm													
VV				1.NP :														
VV				"112 : " 1				1,000										
VW				"108 : " 2				2,000										
VW				3.NP :														
VW				"310 : " 1				1,000										
VW				"311 : " 1				1,000										
VW				Součet				5,000										
K	D.1.1	14	970031200R00		Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	kus		1,000	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	21%	4 840,00		
PP					Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm													
VV				2.NP :														
VW				"211 : " 1				1,000										
VW				Součet				1,000										
K	D.1.1	15	970051100R00		Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m		2,000	0,00	2 350,00	2 350,00	0,00	4 700,00	4 700,00	21%	5 687,00		
PP					Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm													
VV				3.NP :														
VW				"310 : " 3+1				2,000										
VW				Součet				2,000										
K	D.1.1	16	970051200R00		Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	kus		2,000	0,00	4 190,00	4 190,00	0,00	8 380,00	8 380,00	21%	10 139,80		
PP					Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm													
VV				2.NP :														
VW				"209 : " 1				1,000										
VW				3.NP :														
VW				"308 : " 1				1,000										
VW				Součet				2,000										
K	D.1.1	17	97103331R00		Vybourání otv. zed cihel. pl.0,09 m2, tl.do 15cm, MVC	kus		1,000	0,00	85,00	85,00	0,00	85,00	85,00	21%	102,85	Včetně pomocného ledení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	
PP					Vybourání otv. zed cihel. pl.0,09 m2, tl.do 15cm, MVC													
VV				"1.NP otvor pro nový překlád : " 1				1,000										
VW				Součet				1,000										
K	D.1.1	18	97504311R00		Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m.do 750 kg/m	m		2,000	0,00	450,00	450,00	0,00	900,00	900,00	21%	1 089,00		
PP					Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m.do 750 kg/m													
VV				"1.NP v místě nového překládu : " 2				2,000										
VW				Součet				2,000										
K	D.1.1	19	97801319R00		Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2		883,780	0,00	65,00	65,00	0,00	57 445,70	57 445,70	21%	69 509,30		
PP					Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %													
VV				1.NP :														
VV				"107 : " 12,3*3,16-(0,8*1,97)				37,292										
VV				"108 : " 6,4*3,16-(0,8*1,97)				18,648										
VV				"111 : " 5,84*3,16-(0,8*1,97*2)				15,302										
VV				"112 : " 7,2*3,16-(0,8*1,97+0,58*0,86)				20,677										
VV				"113 : " 3,4*3,16				10,744										
VV				"115 : " 14,4*3,16-(0,8*1,97+1,5*1,56)				41,588										
VV				"116 : " 5,6*3,16-(0,7*1,97+0,53*0,86)				15,861										
VV				"117 : " 4,6*3,16-(0,6*1,97+0,58*0,86)				12,855										
VV				"120 : " 12,64*3,16-(0,8*1,97+0,6*0,86)				37,850										
VW				Mezisoučet				210,817										
VV				2.NP :														
VV				"201 : " 8,6*3,205-(0,6*1,97+0,7*1,97+0,8*1,97)				21,426										
VV				"202 : " 24,3*3,2+26,3+1,5*1,97+3,3*1,5				96,155										
VV				"205 : " 5,7*3,205				18,269										
VV				"210 : " 23,9*3,205-(0,9*1,97+1,5*1,6)				72,624										
VV				"211 : " 11,07*3,205-(0,6*1,97+0,8*1,97+1,5*1,6)				30,321										
VV				"212 : " 3,6*3,205-(0,6*1,97)				10,356										
VV				"213 : " 3,6*3,205-(0,6*1,97)				10,356										
VV				"214 : " 10,4*3,205-(0,8*1,97+0,7*1,97+1,5*1,6)				27,977										
VV				"215 : " 9,1*3,205-(0,6*1,97*2+1,5*0,86)				25,512										
VV				"216 : " 3,6*3,205-(0,6*1,97)				10,356										
VV				"217 : " 5,28*3,205-(0,6*1,97*2)				14,558										
VV				"218 : " 5,5*3,205-(0,6*1,97)				16,446										
VV				"219 : " 7,22*3,205-(0,6*1,97*3+1,53*1,6)				17,146										
VV				"220 : " 3,48*3,205-(0,6*1,97)				9,971										
VV				"221 : " 3,48*3,205-(0,6*1,97)				9,971										
VW				Mezisoučet				393,444										
VV				3.NP :														
VV				"301 : " 6,88*3,3-(0,8*1,97)				21,128										
VV				"303 : " 11,6*3,3-(0,8*1,97+0,7*1,97)				35,325										

[illegible]

[illegible]

[illegible]

VV																			23,874
VW																			10,000
VV																			66,096
VW																			125,173
K	D.1.1	14			Příčka SDK tl.125mm,ocel.kce,1x oplášť ,RBI 12,5mm izolace tloušťky 60 mm, EI 30	m2	35,893	700,00	500,00	1 200,00	25 125,10	17 946,50	43 071,60	21%	52 116,64				
PP					Příčka SDK tl.125mm,ocel.kce,1x oplášť ,RBI 12,5mm izolace tloušťky 60 mm, EI 30														
VV					2.NP :														
VW					"216; 217; 218 :-" (2,41+4,93)*3,2-0,*1,97-0,8*1,97		20,533												
VV					"211; 212; 213; 214; 215 :-" 4,8*3,2		15,360												
VW					Součet		35,893												
K	D.1.1	15			Příčka inst.tl.250mm ocel.kce,2xoplašř ,RB 12,5, izolace tloušťky 120 mm, EI 30	m2	11,550	2 000,00	500,00	2 500,00	23 100,00	5 775,00	28 875,00	21%	34 938,75				
PP					3.NP :														
VV					*305; 306; 307 :-" 3,5*3,3		11,550												
VW					Součet		11,550												
K	D.1.1	16			Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q4	m2	471,279	0,00	300,00	300,00	0,00	141 383,70	141 383,70	21%	171 074,28				
PP					Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q4														
VV					"Odkaz na mn. položky pořadí 12 :-" 27,57200		27,572												
VW					"Odkaz na mn. položky pořadí 13 :-" 4,82400		4,824												
VV					"Odkaz na mn. položky pořadí 14 :-" 125,17300		125,173												
VW					"Odkaz na mn. položky pořadí 15 :-" 35,89300		35,893												
VV					"Odkaz na mn. položky pořadí 16 :-" 11,55000		11,550												
VW					"Odkaz na mn. položky pořadí 20 :-" 5,94000		5,940												
VV					"Odkaz na mn. položky pořadí 21 :-" 30,85500		30,855												
VW					"Odkaz na mn. položky pořadí 22 :-" 12,89600		12,896												
VV					"Odkaz na mn. položky pořadí 23 :-" 6,51500		6,515												
VW					"Odkaz na mn. položky pořadí 25 :-" 5,04900		5,049												
VV					"Odkaz na mn. položky pořadí 12 :-" 27,57200		27,572												
VW					"Odkaz na mn. položky pořadí 13 :-" 4,82400		4,824												
VV					"Odkaz na mn. položky pořadí 14 :-" 125,17300		125,173												
VW					"Odkaz na mn. položky pořadí 15 :-" 35,89300		35,893												
VV					"Odkaz na mn. položky pořadí 16 :-" 11,55000		11,550												
VW					Součet		471,279												
K	D.1.1	17	342263514RT2		Revizní dvířko SDK příček, 200x400 mm typ SP, požární odolnost EI 30	kus	2,000	2 571,00	350,00	2 921,00	5 142,00	700,00	5 842,00	21%	7 068,82				
PP					Revizní dvířko SDK příček, 200x400 mm typ SP, požární odolnost EI 30														
VV					*2.NP : "1		1,000												
VW					*3.NP : "1		1,000												
VV					Součet		2,000												
K	D.1.1	18	342256253R00		Příčka z tvárnici párobetonových tl. 100 mm	m2	5,552	427,00	200,00	627,00	2 370,70	1 110,40	3 481,10	21%	4 212,14				
PP					Příčka z tvárnici párobetonových tl. 100 mm														
VV					*125 :-" 2,16*3,3-0,8*1,97		5,552												
K	D.1.1	19	347015112R00		Předstěna SDK tl.65mm,oc.kce CW,1x RF 12,5mm,izol. EI30	m2	5,940	400,00	500,00	900,00	2 376,00	2 970,00	5 346,00	21%	6 468,66			Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koulí a hran konstrukcí ze sádkovkartonu - standardního tmelení (Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přetřesnutí.	
PP					Předstěna SDK tl.65mm,oc.kce CW,1x RF 12,5mm,izol. EI30														
VV					oplaštění komin, pokládky SDK :														
VW					*2.NP :-" 0,7*3,3		2,310												
VV					*3.NP :-" 1,1*3,3		3,630												
VW					Součet		5,940												
K	D.1.1	20	347082263R00		Předstěna tl.170 mm,O.K.CW+CD,2xopl.,RBI 12,5	m2	30,855	2 300,00	500,00	2 800,00	70 966,50	15 427,50	86 394,00	21%	104 536,74				
PP					Předstěna tl.170 mm,O.K.CW+CD,2xopl.,RBI 12,5														
VV					1.NP :														
VW					"111; 113 :-" (1+1)*3,2		6,400												
VV					Menisoučet		6,400												
VW					2.NP :														
VV					"217 :-" 0,9*1,3+1*3,2		4,370												
VV					"212; 213 :-" 1,025*3,2*2		6,560												
VW					Menisoučet		10,930												
VV					3.NP :														
VW					*307 :-" 1*1,3+0,9*3,3		4,270												
VV					*308; 310 :-" 1*1,3+0,9*1,3+1,45*3,3		7,255												
VW					2		2,000												
VV					Součet		30,855												
K	D.1.1	21	347082271R00		Předstěna tl.160-210 mm,O.K.CW+CD,2x opl.,RB 12,5	m2	12,896	2 600,00	500,00	3 100,00	33 529,60	6 448,00	39 977,60	21%	48 372,90				
PP					Předstěna tl.160-210 mm,O.K.CW+CD,2x opl.,RB 12,5														
VV					1.NP :														
VW					"116 :-" 4,0*3,2		12,896												
VV					Součet		12,896												
K	D.1.1	22	347082273R00		Předstěna tl.220 mm,O.K.CW+CD,2xopl.,RBI 12,5	m2	6,515	2 900,00	500,00	3 400,00	18 893,50	3 257,50	22 151,00	21%	26 802,71				
PP					Předstěna tl.220 mm,O.K.CW+CD,2xopl.,RBI 12,5														
VV					2.NP :														
VW					"215 :-" 0,95*1,3+1,65*3,2		6,515												
VV					Součet		6,515												
K	D.1.1	23	317944311RT4		Válcované nosníky do připravených otvorů a 6x svařované pásky 125/100/5 včetně dodávky profilu 2xL 50/50/5	t	0,017	60 000,00	25 000,00	85 000,00	1 020,00	425,00	1 445,00	21%	1 748,45				
PP					Válcované nosníky do připravených otvorů a 6x svařované pásky 125/100/5 včetně dodávky profilu 2xL 50/50/5														
VV					P01 :														
VW					1.NP :														
VV					124 :														
VW					*2xL profil 50/50/5 = 3,9kg/m :-" 3,9*1,85*2/1000		0,014												
VV					*Nosičské 125/100/5 = 4,1kg/m :-" 4,1*0,125*6/1000		0,003												
VW					Součet		0,017												
K	D.1.1	24	347082273R01		Předstěna tl.250 mm,O.K.CW+CD,2xopl.,RBI 12,5	m2	5,049	3 000,00	500,00	3 500,00	15 147,00	2 524,50	17 671,50	21%	21 382,52				
PP					Předstěna tl.250 mm,O.K.CW+CD,2xopl.,RBI 12,5														
VV					3.NP :														
VW					*306 :-" 1,53*3,3		5,049												

K	D.1.1	25	314231136RA0		Komín, jednoprůduch. DN 125 mm, výška 6 m	soubor	1,000	14 000,00	15 000,00	29 000,00	14 000,00	15 000,00	21%	35 090,00		
VP					Komín, jednoprůduch. DN 125 mm, výška 6 m											
K	D.1.1	26	314231137RA0		Komín, jednoprůduch. DN 125 mm, přípl. 1m	m	6,000	1 820,00	1 500,00	3 320,00	10 920,00	9 000,00	19 920,00	21%	24 103,20	
VP					Komín, jednoprůduch. DN 125 mm, přípl. 1m											
D	D.1.1	4			Vodorovné konstrukce						91 197,00	85 218,40	176 415,40		213 462,64	
K	D.1.1	27	3422640S1RT3		Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	19,850	550,00	300,00	850,00	10 917,50	5 955,00	16 872,50	21%	20 415,73	
PP					Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace											
VP					2.NP:											
VV					*217:" 4,25		4,250									
VV					Mezisoučet		4,250									
VV					3.NP:											
VV					*305:" 10,7		10,700									
VV					*310:" 4,9		4,900									
VV					Součet		19,850									
K	D.1.1	28	416091081R00		Příplatek k podhledu za plochu do 2 m2	m2	37,330	0,00	280,00	280,00	0,00	10 452,40	10 452,40	21%	12 647,40	
PP					Příplatek k podhledu za plochu do 2 m2											
VP					1.NP:											
VV					*111:" 1,3		1,300									
VV					*112:" 1,38		1,380									
VV					*113:" 1,85		1,850									
VV					*118:" 1,53		1,530									
VV					*119:" 0,96		0,960									
VV					*121:" 3,6		3,800									
VV					*125:" 3,2		3,200									
VV					Mezisoučet		14,020									
VV					2.NP:											
VV					*212:" 2,33		2,330									
VV					*213:" 3,12		3,120									
VV					*214:" 3,7		3,700									
VV					*215:" 4,36		4,360									
VV					Mezisoučet		13,510									
VV					3.NP:											
VV					*306:" 3,3		3,300									
VV					*307:" 4,2		4,200									
VV					*308:" 2,3		2,300									
VV					Mezisoučet		8,800									
VV					Součet		37,330									
K	D.1.1	29	767586201RT1		Podhled minerální kazety tl. 15 mm	m2	229,370	350,00	300,00	650,00	80 279,50	68 811,00	149 090,50	21%	180 399,51	
PP					Podhled minerální kazety tl. 15 mm											
VP					1.NP:											
VV					*107:" 24,2		24,200									
VV					*111:" 1,3		1,300									
VV					*112:" 1,38		1,380									
VV					*113:" 1,85		1,850									
VV					*114:" 16,74		16,740									
VV					*115:" 13,3		13,300									
VV					*116:" 10,27		10,270									
VV					*118:" 1,53		1,530									
VV					*119:" 0,96		0,960									
VV					*120:" 8,5		8,500									
VV					*121:" 3,8		3,800									
VV					*122:" 8,6		8,600									
VV					*125:" 3,2		3,200									
VV					Mezisoučet		95,630									
VV					2.NP:											
VV					*211:" 13,63		13,630									
VV					*212:" 2,33		2,330									
VV					*213:" 3,12		3,120									
VV					*214:" 3,7		3,700									
VV					*215:" 4,36		4,360									
VV					*216:" 7,0		7,000									
VV					Mezisoučet		34,140									
VV					3.NP:											
VV					*304:" 64,4		64,400									
VV					*306:" 3,3		3,300									
VV					*307:" 4,2		4,200									
VV					*308:" 2,3		2,300									
VV					*309:" 15,4		15,400									
VV					10		10,000									
VV					Mezisoučet		98,600									
VV					Součet		229,370									
D	D.1.1	61			Úprava povrchů vnitřních						77 819,13	140 626,47	218 445,60		264 319,18	
K	D.1.1	30	602015191R00		Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	481,828	31,00	10,00	41,00	14 936,67	4 818,28	19 754,95	21%	23 903,49	
PP					Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky											
VV					*Odkaz na mn. položky pořadí 36:" 32,22000		32,220									
VV					*Odkaz na mn. položky pořadí 37:" 449,60800		449,608									
VV					Součet		481,828									
K	D.1.1	31	610991111R00		Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	127,050	10,00	15,00	25,00	1 270,50	1 905,75	3 176,25	21%	3 843,26	
PP					Zakrývání výplní vnitřních otvorů											
VP					*Odkaz na mn. položky pořadí 115:" 127,05000		127,050									
VV					Součet		127,050									
K	D.1.1	32	612325302		Vápenocementová štuková omítka ostení nebo nadpraží	m2	0,720	150,00	230,00	380,00	108,00	165,60	273,60	21%	331,06	
PP					Vápenocementová omítka ostení nebo nadpraží štuková											
VV					bořkanová dveře											
VV					0,3*1,2*2		0,720									
K	D.1.1	33	612423531R00		Omítka ryh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m	2,600	300,00	600,00	900,00	780,00	1 560,00	2 340,00	21%	2 831,40	
PP					Omítka ryh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková											

VV	1.NP :														
VV	oprava omítky po bourané kci :														
VV	"107 : " 2,6														
VV	Součet 2,600														
K	D.1.1	34	612425931RT2		Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková ručně	m2	32,220	150,00	230,00	380,00	4 833,00	7 410,60	12 243,60	21%	14 814,76
PP	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková ručně														
VV	1.NP :														
VV	"107 : 108, 125 : " 0														
VV	"111, 112, 113 : " 2,9*0,3														
VV	"114 : " 0														
VV	"116 : " 6*0,3														
VV	"118 : " 1,84*0,3														
VV	"119 : " 1,84*0,3														
VV	"122 : " 2,92*0,3														
VV	Mezisoučet 4,650														
VV	2.NP :														
VV	"202 : " 10*0,3														
VV	"211 : " 6,2*0,3														
VV	"214 : " 0														
VV	"215 : " 6,2*0,3														
VV	"216 : " 0														
VV	"217 : " 6,2*0,3														
VV	"218 : " 4,7*0,3														
VV	Mezisoučet 9,990														
VV	3.NP :														
VV	"304 : " 27*0,3														
VV	"305 : " 7,9*0,3														
VV	"306 : " 0														
VV	"307 : " 4*0,3														
VV	"308 : " 0														
VV	"309 : " 15,7*0,3														
VV	"310 : " 0														
VV	Součet 32,220														
K	D.1.1	35	612474611R00		Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně	m2	449,608	80,00	200,00	280,00	35 968,64	89 921,60	125 890,24	21%	152 327,19
PP	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně														
VV	1.NP :														
VV	"107, 108, 125 : " (5,96+9,6+7,3)*2,9-0,8*1,97*2														
VV	"111, 112, 113 : " (1,3+4,4)*1														
VV	"114 : " 3,4*1,2														
VV	"116 : " 9,8*3,2-0,8*1,97-1,5*1,56														
VV	"118 : " 5,26*1														
VV	"119 : " 4,26*1														
VV	"122 : " 11,98*1														
VV	Mezisoučet 128,666														
VV	2.NP :														
VV	"202 : " 24,3*3,2+26,3-1,5*1,97-3,3*1,5														
VV	"211 : " 8,9*3,2-0,8*1,97-1,5*1,6														
VV	"214 : " 2,5*1,0														
VV	"215 : " 4,38*1,0														
VV	"216 : " 2,8*3,2														
VV	"217 : " 2,4*1														
VV	"218 : " 10,8*3,2-1,5*1,6-1,5*0,86+6,2*0,3														
VV	Mezisoučet 171,529														
VV	3.NP :														
VV	"304 : " 34,4*3,3-0,8*1,97*2-2,4*1,6-0,85*1,45*2-3,5*1,5														
VV	"305 : " 6,5*1,0														
VV	"306 : " 0														
VV	"307 : " 2,4*1,0														
VV	"308 : " 0														
VV	"309 : " 8*1,3-3,3*1,5*2														
VV	"310 : " 2,2*1,0														
VV	20														
VV	Mezisoučet 149,413														
VV	Součet 449,608														
K	D.1.1	36	612481211RT2		Montáž výtěžné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výtěžné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	76,400	60,00	120,00	180,00	4 584,00	9 168,00	13 752,00	21%	16 639,92
PP	Montáž výtěžné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výtěžné sítě a stěrkového tmelu Baumit														
VV	"20% plochy nových omítek : " 382*0,2														
VV	76,400														
K	D.1.1	37	612423531R01		Hrubá výplň rýh ve stěnách po profesích	soubor	1,000	10 000,00	15 000,00	25 000,00	10 000,00	15 000,00	25 000,00	21%	30 250,00
PP	Hrubá výplň rýh ve stěnách po profesích														
K	D.1.1	38	612481211RT4		Montáž výtěžné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny pod obklady na stávajícím zdivu včetně výtěžné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	88,972	60,00	120,00	180,00	5 338,32	10 676,64	16 014,96	21%	19 378,10
PP	Montáž výtěžné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny pod obklady na stávajícím zdivu včetně výtěžné sítě a stěrkového tmelu Baumit														
VV	1.NP :														
VV	"111, 112, 113 : " (1,3+4,4)*2,1														
VV	"114 : " 2,6*0,55														
VV	"118 : " 5,26*2,1-0,6*1,97*2														
VV	"119 : " 4,26*2,1-0,6*1,97														
VV	"122 : " 11,98*2,1-0,8*1,97-0,6*0,86														
VV	Mezisoučet 52,912														
VV	2.NP :														
VV	"214 : " 2,5*2,1														
VV	"215 : " 4,2*2,1														
VV	"216 : " 1,8*0,55														
VV	"217 : " 2,4*2,1														
VV	Mezisoučet 20,100														
VV	3.NP :														
VV	"305 : " 3*2,1														
VV	"307 : " 2,4*2,1														

[illegible]

[illegible]

VV					"122 : " 8,6														8,600
VV					Součet														59,500
K	D.1.1	61	711212000RU1		Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. nátěru	m2	308,978	41,00	20,00	61,00	12 668,10	6 179,56	18 847,66	21%	22 805,67				
PP					Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. nátěru														
VV					"Odkaz na min. položky pořadí 58 : " 308,97820														308,978
VV					Součet														308,978
K	D.1.1	62	711212002R00		Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	308,978	100,00	280,00	380,00	30 897,80	86 513,84	117 411,64	21%	142 068,08	dvojnásob			
PP					Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka														
VV					1.NP - skladba podlahy na zemiň :														
VV					vhké prstory :														
VV					vodorovnd :														
VV					"Část 107 : " 5,06														5,060
VV					"111 : " 1,33														1,330
VV					"112 : " 1,38														1,380
VV					"113 : " 1,85														1,850
VV					"118 : " 1,5														1,500
VV					"119 : " 0,96														0,960
VV					"122 : " 8,6														8,600
VV					sviská :														
VV					"111 : " 4,66*2,1-0,7*1,97														8,407
VV					"112 : " 4,84*2,1-0,7*1,97*2														7,406
VV					"113 : " 9,44*2,1-0,7*1,97-0,58*0,86														17,946
VV					"118 : " 5,26*2,1-0,6*1,97*2														8,682
VV					"119 : " 4,26*2,1-0,6*1,97														7,764
VV					"122 : " 11,98*2,1-0,8*1,97-0,6*0,86														23,066
VV					Mezisoučet														93,951
VV					2.NP - skladba podlahy nad vyt.prast. :														
VV					vhké prstory :														
VV					vodorovnd :														
VV					"212 : " 2,33														2,330
VV					"213 : " 3,12														3,120
VV					"214 : " 3,7														3,700
VV					"215 : " 4,3														4,300
VV					"217 : " 4,25														4,250
VV					sviská :														
VV					"212 : " 6,6*2,1-0,7*1,97														12,481
VV					"213 : " 7,75*2,1-0,7*1,97														14,896
VV					"214 : " 8,5*2,1-0,7*1,97*2														15,092
VV					"215 : " 8,5*2,1-0,7*1,97-1,5*1,6														14,071
VV					"217 : " 8,28*2,1-0,7*1,98-1,5*1,6														13,602
VV					Mezisoučet														87,842
VV					3.NP - skladba podlahy nad vyt.prast. :														
VV					vhké prstory :														
VV					vodorovnd :														
VV					"305 : " 10,7														10,700
VV					"306 : " 3,3														3,300
VV					"307 : " 4,2														4,200
VV					"308 : " 3,36														2,360
VV					"310 : " 4,9														4,900
VV					sviská :														
VV					"305 : " 18,2*2,1-0,8*1,97-2,3*1,6														32,964
VV					"306 : " 7,3*2,1-0,7*1,97*2														12,572
VV					"307 : " 8,2*2,1-0,7*1,97-2,4*1,6														12,001
VV					"308 : " 6,6*2,1-0,8*1,97														12,284
VV					"310 : " 8,8*2,1-0,8*1,97														16,904
VV					15														15,000
VV					Mezisoučet														127,185
VV					Součet														308,978
K	D.1.1	63	711212601R00		Těsnění pás do spoje podlaha - stěna	m	129,170	60,00	100,00	160,00	7 750,20	12 917,00	20 667,20	21%	25 007,31				
PP					Těsnění pás do spoje podlaha - stěna														
VV					1.NP - skladba podlahy na zemiň :														
VV					vhké prstory :														
VV					"111 : " 4,66														4,660
VV					"112 : " 4,84														4,840
VV					"113 : " 9,44														9,440
VV					"118 : " 5,26														5,260
VV					"119 : " 4,26														4,260
VV					"122 : " 11,98														11,980
VV					Mezisoučet														40,440
VV					2.NP - skladba podlahy nad vyt.prast. :														
VV					vhké prstory :														
VV					"212 : " 6,6														6,600
VV					"213 : " 7,75														7,750
VV					"214 : " 8,5														8,500
VV					"215 : " 8,5														8,500
VV					"217 : " 8,28														8,280
VV					Mezisoučet														38,630
VV					3.NP - skladba podlahy nad vyt.prast. :														
VV					vhké prstory :														
VV					"305 : " 18,2														18,200
VV					"306 : " 7,3														7,300
VV					"307 : " 8,2														8,200
VV					"308 : " 6,6														6,600
VV					"310 : " 8,8														8,800
VV					Mezisoučet														48,100
VV					Součet														128,170
K	D.1.1	64	998711202R00		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1 778,705	0,00	4,80	4,80	0,00	8 537,78	8 537,78	21%	10 330,72				
PP					Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m														

PP														
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m														
D	D.1.1	712	Povlakové krytiny						4 000,00	6 430,00	10 430,00	12 620,30		
K	D.1.1	65	712341559RZ7	Zápravení hydroizolační folie mPVC 500x500mm	kus	3,000	1 000,00	1 500,00	2 500,00	3 000,00	4 500,00	7 500,00	21%	9 075,00
PP														
Zápravení hydroizolační folie mPVC 500x500mm														
K	D.1.1	66	712341559RZ8	Zápravení hydroizolační folie po obvodu odkouření včetně napojení mPVC 500x500mm	kus	1,000	1 000,00	1 500,00	2 500,00	1 000,00	1 500,00	2 500,00	21%	3 025,00
PP														
Zápravení hydroizolační folie po obvodu odkouření včetně napojení mPVC 500x500mm														
K	D.1.1	67	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	100,000	0,00	4,30	4,30	0,00	430,00	430,00	21%	520,30
PP														
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m														
D	D.1.1	713	Izolace tepelné						60 693,62	17 067,46	77 761,08	94 090,93		
K	D.1.1	68	713121111RT1	Izolace tepelné podlah na suchu, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	264,430	0,00	30,00	30,00	0,00	7 932,90	7 932,90	21%	9 598,81
PP														
Izolace tepelné podlah na suchu, jednovrstvá materiál ve specifikaci														
1.NP - skladba podlahy na zemiňe :														
VV				"čist 107, 108, 125 :"	14,660									
VV				"111, 112, 113 :"	5,45									
VV				"114 :"	16,7									
VV				"116 :"	11,4									
VV				"118, 119 :"	2,69									
VV				"122 :"	8,6									
VV				"čist 123 :"	0									
VV				Mezisočet	59,500									
2.NP - skladba podlahy nad vyt. prostorem :														
VV				"209, 210 :"	37,660									
VV				"211, 212, 213, 214, 215 :"	30,21									
VV				"216, 217, 218 :"	27,560									
VV				Mezisočet	95,430									
3.NP - skladba podlahy nad vyt. prostorem :														
VV				"304 :"	64,4									
VV				"305, 306, 307 :"	20,7									
VV				"308, 309, 310 :"	24,4									
VV				Součet	264,430									
K	D.1.1	69	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	264,430	10,00	15,00	25,00	2 644,30	3 966,45	6 610,75	21%	7 999,01
PP														
Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie														
VV				"Odkaz na mn. položky pořad 64 :"	264,43000									
VV				Součet	264,430									
K	D.1.1	70	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	218,100	10,00	15,00	25,00	2 181,00	3 271,50	5 452,50	21%	6 597,53
PP														
Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky														
1.NP - skladba podlahy na zemiňe :														
VV				"čist 107, 108, 125 :"	16,800									
VV				"111, 112, 113 :"	9,4									
VV				"114 :"	16,5									
VV				"116 :"	13,1									
VV				"118, 119 :"	7,6									
VV				"122 :"	11,9									
VV				Mezisočet	75,300									
2.NP - skladba podlahy nad vyt. prostorem :														
VV				"209, 210 :"	28,800									
VV				"211, 212, 213, 214, 215 :"	22,0									
VV				"216, 217, 218 :"	21,0									
VV				Mezisočet	71,800									
3.NP - skladba podlahy nad vyt. prostorem :														
VV				"304 :"	31,4									
VV				"305, 306, 307 :"	18,6									
VV				"308, 309, 310 :"	21,0									
VV				Mezisočet	71,000									
VV				Součet	218,100									
M	D.1.1	71	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	8,811	1 674,00		1 674,00	14 749,61	0,00	14 749,61	21%	17 847,03
PP														
Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm														
1.NP - skladba podlahy na zemiňe :														
VV				"čist 107, 108, 125 :"	2,052									
VV				"111, 112, 113 :"	0,763									
VV				"114 :"	2,338									
VV				"116 :"	1,596									
VV				"118, 119 :"	0,377									
VV				"122 :"	1,032									
VV				"čist 123 :"	0									
VV				"Koeficient prořez: 0,08"	8,158*1,08									
VV					8,811									
M	D.1.1	72	63141432R	Deska z kamenné vlny 30 x 600 x 1000 mm podlahová	m2	103,064	158,00		158,00	16 284,11	0,00	16 284,11	21%	19 703,78
PP														
Deska z kamenné vlny 30 x 600 x 1000 mm podlahová														
2.NP - skladba podlahy nad vyt. prostorem :														
VV				"209, 210 :"	37,660									
VV				"211, 212, 213, 214, 215 :"	30,210									
VV				"216, 217, 218 :"	27,560									
VV				"Koeficient prořez: 0,08"	95,43*1,08									
VV					103,064									
M	D.1.1	73	63141434R	Deska z kamenné vlny 40 x 600 x 1000 mm podlahová	m2	118,260	210,00		210,00	24 834,60	0,00	24 834,60	21%	30 049,87
PP														
Deska z kamenné vlny 40 x 600 x 1000 mm podlahová														
3.NP - skladba podlahy nad vyt. prostorem :														
VV				"304 :"	64,400									
VV				"305, 306, 307 :"	20,700									
VV				"308, 309, 310 :"	24,400									
VV				"Koeficient prořez: 0,08"	109,5*1,08									
VV					118,260									
K	D.1.1	74	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	758,645	0,00	2,50	2,50	0,00	1 896,61	1 896,61	21%	2 294,90
PP														
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m														
D	D.1.1	764	Konstrukce klempířské						9 602,00	3 545,60	13 147,60	15 908,59		
K	D.1.1	75	764.1	D+M odvětrání kanalizace DN100 nad plochou střechu dle výpisu prvků	kus	2,000	1 500,00	500,00	2 000,00	3 000,00	1 000,00	4 000,00	21%	4 840,00
PP														
D+M odvětrání kanalizace DN100 nad plochou střechu dle výpisu prvků														
K	D.1.1	76	764.2	D+M hliníková větrací mřížka 150x150 dle výpisu prvků	kus	7,000	830,00	250,00	1 080,00	5 810,00	1 750,00	7 560,00	21%	9 147,60

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

K	D.1.4	21	21		Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d20 v zářezu pod stropem	m		70,000	238,00	60,00	298,00	16 660,00	4 200,00	20 860,00	21%	25 240,60	
PP					Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d20 v zářezu pod stropem												
K	D.1.4	22	22		Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d25 v zářezu pod stropem	m		20,000	244,00	90,00	334,00	4 880,00	1 800,00	6 680,00	21%	8 082,80	
PP					Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d25 v zářezu pod stropem												
K	D.1.4	23	23		Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d32 v zářezu pod stropem	m		10,000	316,00	130,00	446,00	3 160,00	1 300,00	4 460,00	21%	5 396,60	
PP					Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d32 v zářezu pod stropem												
K	D.1.4	24	24		Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d40 v zářezu pod stropem	m		50,000	353,00	190,00	543,00	17 650,00	9 500,00	27 150,00	21%	32 851,50	
PP					Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d40 v zářezu pod stropem												
K	D.1.4	25	26		Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d20 předstěna	m		130,000	238,00	60,00	298,00	30 940,00	7 800,00	38 740,00	21%	46 875,40	
PP					Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d20 předstěna												
K	D.1.4	26	27		Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d32 předstěna	m		10,000	316,00	130,00	446,00	3 160,00	1 300,00	4 460,00	21%	5 396,60	
PP					Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d32 předstěna												
K	D.1.4	27	28		Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d40 předstěna	m		15,000	353,00	190,00	543,00	5 295,00	2 850,00	8 145,00	21%	9 855,45	
PP					Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d40 předstěna												
K	D.1.4	28	29		Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d20-tl.15mm - Tubex	m		100,000	35,00	40,00	75,00	3 500,00	4 000,00	7 500,00	21%	9 075,00	
PP					Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d20-tl.15mm - Tubex												
K	D.1.4	29	30		Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d25-tl.15mm - Tubex	m		10,000	41,00	40,00	81,00	410,00	400,00	810,00	21%	980,10	
PP					Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d25-tl.15mm - Tubex												
K	D.1.4	30	31		Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d32-tl.15mm - Tubex	m		10,000	50,00	40,00	90,00	500,00	400,00	900,00	21%	1 089,00	
PP					Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d32-tl.15mm - Tubex												
K	D.1.4	31	32		Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d40-tl.15mm - Tubex	m		35,000	54,00	40,00	94,00	1 890,00	1 400,00	3 290,00	21%	3 980,90	
PP					Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d40-tl.15mm - Tubex												
K	D.1.4	32	33		Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d20-tl.30mm - Tubex	m		110,000	56,00	40,00	96,00	6 160,00	4 400,00	10 560,00	21%	12 777,60	
PP					Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d20-tl.30mm - Tubex												
K	D.1.4	33	34		Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d25-tl.30mm - Tubex	m		10,000	63,00	40,00	103,00	630,00	400,00	1 030,00	21%	1 246,30	
PP					Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d25-tl.30mm - Tubex												
K	D.1.4	34	35		Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d32-tl.30mm - Tubex	m		10,000	69,00	40,00	109,00	690,00	400,00	1 090,00	21%	1 318,90	
PP					Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d32-tl.30mm - Tubex												
K	D.1.4	35	36		Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d40-tl.40mm - Tubex	m		30,000	85,00	40,00	125,00	2 550,00	1 200,00	3 750,00	21%	4 537,50	
PP					Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d40-tl.40mm - Tubex												
K	D.1.4	36	38		Kulový uzavřer závitový pro instalaci teplé a studené vody DN15 včetně vypouštění	kus		4,000	399,00	120,00	519,00	1 596,00	480,00	2 076,00	21%	2 511,96	
PP					Kulový uzavřer závitový pro instalaci teplé a studené vody DN15 včetně vypouštění												
K	D.1.4	37	39		Kulový uzavřer závitový pro instalaci teplé a studené vody DN32 včetně vypouštění	kus		4,000	2 690,00	360,00	3 050,00	10 760,00	1 440,00	12 200,00	21%	14 762,00	
PP					Kulový uzavřer závitový pro instalaci teplé a studené vody DN32 včetně vypouštění												
K	D.1.4	38	41		Manometr 0-0,6MPa	kus		1,000	99,00	60,00	159,00	99,00	60,00	159,00	21%	192,39	
PP					Manometr 0-0,6MPa												
K	D.1.4	39	42		Výtokový ventil s připojením na hadici DN15	kus		2,000	102,00	120,00	222,00	204,00	240,00	444,00	21%	537,24	
PP					Výtokový ventil s připojením na hadici DN15												
K	D.1.4	40	43		Zpětná klapka závitová DN15	kus		2,000	132,00	60,00	192,00	264,00	120,00	384,00	21%	464,64	
PP					Zpětná klapka závitová DN15												
K	D.1.4	41	44		Zpětná klapka závitová DN32	kus		1,000	72,00	120,00	192,00	72,00	120,00	192,00	21%	232,32	
PP					Zpětná klapka závitová DN32												
K	D.1.4	42	45		Čerpadlo cirkulační DN15	kus		1,000	3 347,00	500,00	3 847,00	3 347,00	500,00	3 847,00	21%	4 654,87	
PP					Čerpadlo cirkulační DN15												
K	D.1.4	43	46		Filtr DN15	kus		1,000	121,00	60,00	181,00	121,00	60,00	181,00	21%	219,01	
PP					Filtr DN15												
K	D.1.4	44	47		Exp nádob 10l	kus		1,000	1 744,00	500,00	2 244,00	1 744,00	500,00	2 244,00	21%	2 715,24	
PP					Exp nádob 10l												
K	D.1.4	45	48		Pojistný ventil DN20	kus		1,000	438,00	120,00	558,00	438,00	120,00	558,00	21%	675,18	
PP					Pojistný ventil DN20												
K	D.1.4	46	49		Zásobník TV dodávka vytápění	kus		1,000		2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	21%	3 025,00	
PP					Zásobník TV dodávka vytápění												
K	D.1.4	47	51		Upevňovací materiál	soubor		1,000	3 500,00	1 500,00	5 000,00	3 500,00	1 500,00	5 000,00	21%	6 050,00	
PP					Upevňovací materiál												
K	D.1.4	48	998722202		Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%		1 692,100	0,00	1,10	1,10	0,00	1 861,31	1 861,31	21%	2 252,19	
PP					Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m												
D	D.1.4	723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod							8 013,00	12 558,83	20 571,83		24 891,91	
K	D.1.4	49	94		Potrubí ocel DN32	m		5,000	560,00	120,00	680,00	2 800,00	600,00	3 400,00	21%	4 114,00	
PP					Potrubí ocel DN32												
K	D.1.4	50	95		Potrubí ocel D150	m		1,500	990,00	250,00	1 240,00	1 485,00	375,00	1 860,00	21%	2 250,60	
PP					Potrubí ocel D150												
K	D.1.4	51	96		Kulový uzavřer závitový DN20	kus		2,000	164,00	120,00	284,00	328,00	240,00	568,00	21%	687,28	
PP					Kulový uzavřer závitový DN20												
K	D.1.4	52	97		Kulový uzavřer závitový DN32	kus		1,000	400,00	120,00	520,00	400,00	120,00	520,00	21%	629,20	
PP					Kulový uzavřer závitový DN32												
K	D.1.4	53	98		Kontrola stavu stávajícího zachovaného potrubí a dimenze	m		20,000	0,00	100,00	100,00	0,00	2 000,00	2 000,00	21%	2 420,00	
PP					Kontrola stavu stávajícího zachovaného potrubí a dimenze												
K	D.1.4	54	99		Likvidace stávajícího rozvodu rušeného	m		30,000	0,00	150,00	150,00	0,00	4 500,00	4 500,00	21%	5 445,00	
PP					Likvidace stávajícího rozvodu rušeného												
K	D.1.4	55	100		Zapravení zdíva a zaomítnání	m		30,000	100,00	150,00	250,00	3 000,00	4 500,00	7 500,00	21%	9 075,00	
PP					Zapravení zdíva a zaomítnání												
K	D.1.4	56	998723202		Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m	%		203,480	0,00	1,10	1,10	0,00	223,83	223,83	21%	270,83	
PP					Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m												
D	D.1.4	725			Zdravotechnika - zařízeníové předměty							257 895,00	49 333,23	307 228,23		371 746,16	
K	D.1.4	57	01		Klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350 mm,sedátko klozetové duroplastové bílé splokopem,tlačítko pro ovládání WC zepeřdu plast dvě množství vody 246x164mm + montážní prvek	kus		7,000	6 140,00	2 000,00	8 140,00	42 980,00	14 000,00	56 980,00	21%	68 945,80	
PP					Klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350 mm,sedátko klozetové duroplastové bílé splokopem,tlačítko pro ovládání WC zepeřdu plast dvě množství vody 246x164mm + montážní prvek												
K	D.1.4	58	02		Dřez nerezový + sifon s přípojkou pro spotřebič + baterie dřezová stojánková	kus		2,000	2 792,00	500,00	3 292,00	5 584,00	1 000,00	6 584,00	21%	7 966,64	
PP					Dřez nerezový + sifon s přípojkou pro spotřebič + baterie dřezová stojánková												
K	D.1.4	59	03		Pisadár keramický automatický s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem 230V AC + montážní prvek	kus		3,000	9 594,00	1 500,00	11 094,00	28 782,00	4 500,00	33 282,00	21%	40 271,22	
PP					Pisadár keramický automatický s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem 230V AC + montážní prvek												

K	D.1.4	60	04	Umývadlo keramické závěsné bílé male + montážní prvek+baterie umývadlová stojánková páková výtok 160 mm s tlačným uzávěrem odpadu 5/4" chrom	kus	2,000	3 582,00	500,00	4 082,00	7 164,00	1 000,00	8 164,00	21%	9 878,44	
K	D.1.4	61	05	Umývadlo keramické závěsné bílé 550x420mm + montážní prvek+baterie umývadlová stojánková páková výtok 160 mm s tlačným uzávěrem odpadu 5/4" chrom	kus	7,000	3 582,00	500,00	4 082,00	25 074,00	3 500,00	28 574,00	21%	34 574,54	
K	D.1.4	62	06	Umývadlo keramické závěsné bílé 550x420mm + montážní prvek+baterie umývadlová stojánková páková výtok 160 mm s tlačným uzávěrem odpadu 5/4" chrom	kus	4,000	21 342,00	4 500,00	25 842,00	85 368,00	18 000,00	103 368,00	21%	125 075,28	Oras senziva 350 s mydelníkem l=740mm chrom, baterie podomítková, sprchová páková termostatická 150mm chrom
K	D.1.4	63	07	Výlevka keramická bílá +baterie nástěnná + nádržka na splachování	kus	3,000	6 669,00	850,00	7 519,00	20 007,00	2 550,00	22 557,00	21%	27 293,97	
K	D.1.4	64	08	Pisáková dělička stěna 410x660x100 mm	kus	2,000	4 500,00	350,00	4 850,00	9 000,00	700,00	9 700,00	21%	11 737,00	
K	D.1.4	65	09	Zásobník na hygienické sáčky	kus	5,000	156,00	50,00	206,00	780,00	250,00	1 030,00	21%	1 246,30	
K	D.1.4	66	10	Odpadkový koš nerez 20 l	kus	5,000	785,00	50,00	835,00	3 925,00	250,00	4 175,00	21%	5 051,75	
K	D.1.4	67	11	Dvojháček chrom na zeď 60x50x60 mm	kus	5,000	171,00	50,00	221,00	855,00	250,00	1 105,00	21%	1 337,05	
K	D.1.4	68	12	Dávkovač mýdla nerez mat 350 ml s průřezem na kontrolu množství	kus	5,000	620,00	50,00	670,00	3 100,00	250,00	3 350,00	21%	4 053,50	
K	D.1.4	69	13	Zrcadlo bez rámu 500x600x4 mm (vsazeno do obkladu)	kus	4,000	600,00	150,00	750,00	2 400,00	600,00	3 000,00	21%	3 630,00	
K	D.1.4	70	14	Zásobník na toaletní papír nerez mat pro role do průměru 24 cm uzamykatelný	kus	7,000	703,00	80,00	783,00	4 921,00	560,00	5 481,00	21%	6 632,01	
K	D.1.4	71	15	Zásobník na papírové ručníky nerez mat velký 370/103/288 uzamykatelný	kus	5,000	1 491,00	150,00	1 641,00	7 455,00	750,00	8 205,00	21%	9 928,05	
K	D.1.4	72	16	Nástěnná WC štětka nerez lesk s vyměnitelnou hlavici	kus	7,000	1 500,00	80,00	1 580,00	10 500,00	560,00	11 060,00	21%	13 382,60	
K	D.1.4	73	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 066,150	0,00	0,20	0,20	0,00	613,23	613,23	21%	742,01	
D	D.1.4	729		Zdravotechnika - ostatní práce a dodávky						0,00	15 075,00	15 075,00		18 240,75	
K	D.1.4	74	93	Revize, zkoušky	soubor	1,000	0,00	15 075,00	15 075,00	0,00	15 075,00	15 075,00	21%	18 240,75	
C	D.1.4	D.1.4.2		Vytápění						547 498,00	170 766,76	718 264,76		869 100,36	
D	D.1.4	PSV		Práce a dodávky PSV						547 498,00	170 766,76	718 264,76		869 100,36	
D	D.1.4	731		Ústřední vytápění - kotelny						253 945,00	46 310,24	300 255,24		363 308,84	
K	D.1.4	1	01	Demontáž stávajících závěsných plynových kotlů	kus	3,000	0,00	500,00	500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00	
K	D.1.4	2	02	Demontáž zásobníku teplé vody	kus	1,000	0,00	500,00	500,00	0,00	500,00	500,00	21%	605,00	
M	D.1.4	3	03	KONDENZAČNÍ PLYNOVÝ KOTEL, jmenovitý výkon při 60/40°C 33.8 kW, max. provozní tlak 400 kPaRozměry: 766x450x377	kus	2,000	39 174,00		39 174,00	78 348,00	0,00	78 348,00	21%	94 801,08	
M	D.1.4	4	04	Sada připojení pro kaskádu do 73 kW (žkotle)	kus	1,000	15 000,00		15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00	21%	18 150,00	Obsahuje:II sada hydraulického připojení sbráče, kus 2 hydraulický sábnat pro 2 kotle vč. instalce, kus 1 sada propojení sbráče), kus 1 sada přírub a těsnění, kus 1 sada zabezpečovacího zařízení vč. exp. nádob 10l, kus 2 sada hydraulického připojení HVDI 62", 8.5m3/h, kus 1 HVDI 62" 8,5 m3/hod do 120 kW, kus 1
K	D.1.4	5	05	Regulační modul pro komunikaci kotlů v kaskádě	kus	2,000	6 260,00		6 260,00	12 520,00	0,00	12 520,00	21%	15 149,20	
K	D.1.4	6	06	Obslužná jednotka	kus	1,000	4 000,00		4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	21%	4 840,00	
K	D.1.4	7	07	Vnější sonda	kus	1,000	366,00		366,00	366,00	0,00	366,00	21%	442,86	
K	D.1.4	8	08	Čidlo zásobníku teplé vody	kus	1,000	770,00		770,00	770,00	0,00	770,00	21%	931,70	
K	D.1.4	9	09	příložné čidla teploty	kus	2,000	674,00		674,00	1 348,00	0,00	1 348,00	21%	1 631,08	
K	D.1.4	10	10	Rozšiřovací externí modul pro směšované okruhy (vč. čidel teploty)	kus	1,000	3 822,00		3 822,00	3 822,00	0,00	3 822,00	21%	4 624,62	
K	D.1.4	11	11	Neutralizační box (včetně náplně)	kus	1,000	7 660,00		7 660,00	7 660,00	0,00	7 660,00	21%	9 268,60	
K	D.1.4	12	12	Sada poruchové signalizace vč. prokabelování	kus	1,000	19 130,00		19 130,00	19 130,00	0,00	19 130,00	21%	23 147,30	
K	D.1.4	13	13	Webserver vzdálená správa regulátorů po internetu	kus	1,000	14 900,00		14 900,00	14 900,00	0,00	14 900,00	21%	18 029,00	
K	D.1.4	14	14	Oběhové čerpadlo 25-60	kus	1,000	970,00		970,00	970,00	0,00	970,00	21%	1 173,70	
K	D.1.4	15	15	Oběhové čerpadlo 25-40	kus	1,000	867,00		867,00	867,00	0,00	867,00	21%	1 049,07	
K	D.1.4	16	16	Trojcestný směšovací ventil s pohonem kv 6.3, DN25	kus	1,000	1 459,00		1 459,00	1 459,00	0,00	1 459,00	21%	1 765,39	
K	D.1.4	17	17	Zásobník teplé vody, objem 374 litrů	kus	1,000	46 400,00		46 400,00	46 400,00	0,00	46 400,00	21%	56 144,00	
M	D.1.4	18	18	Expanzní nádoba, PN6, objem 50 litrů	kus	1,000	1 921,00		1 921,00	1 921,00	0,00	1 921,00	21%	2 324,41	

[illegible]

M	D.1.4	58	58		Zpětná klapka DN25 Zpětná klapka DN25	kus	1,000	259,00		259,00	259,00	0,00	259,00	21%	313,39	
M	D.1.4	59	59		Tlakoměr 0-6bar vč. uzavíracího kohoutu a smyčky Tlakoměr 0-6bar vč. uzavíracího kohoutu a smyčky	kus	6,000	450,00		450,00	2 700,00	0,00	2 700,00	21%	3 267,00	
M	D.1.4	60	60		Teplotměr 0-120°C vč. jímky Teplotměr 0-120°C vč. jímky	kus	4,000	609,00		609,00	2 436,00	0,00	2 436,00	21%	2 947,56	
M	D.1.4	61	61		Vypouštěcí kohout DN10 Vypouštěcí kohout DN10	kus	4,000	122,00		122,00	488,00	0,00	488,00	21%	590,48	
M	D.1.4	62	62		Automatický odvzdušňovací ventil DN15 Automatický odvzdušňovací ventil DN15	kus	8,000	165,00		165,00	1 320,00	0,00	1 320,00	21%	1 597,20	
M	D.1.4	63	63		Termostatický ventil přímý DN15 Termostatický ventil přímý DN15	kus	15,000	184,00		184,00	2 760,00	0,00	2 760,00	21%	3 339,60	
M	D.1.4	64	64		Regulační šroubení přímé DN15 Regulační šroubení přímé DN15	kus	15,000	148,00		148,00	2 220,00	0,00	2 220,00	21%	2 686,20	
M	D.1.4	65	65		Armatura přímá pro připojení trubkových koupelňových těles Armatura přímá pro připojení trubkových koupelňových těles	kus	2,000	2 226,00		2 226,00	4 452,00	0,00	4 452,00	21%	5 386,92	
M	D.1.4	66	66		Termostatická hlavice Termostatická hlavice	kus	17,000	363,00		363,00	6 171,00	0,00	6 171,00	21%	7 466,91	
K	D.1.4	67	67		Montáž závitových armatur Montáž závitových armatur	kus	78,000	0,00	150,00	150,00	0,00	11 700,00	11 700,00	21%	14 157,00	
K	D.1.4	68	998734202		Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	629,190	0,00	0,30	0,30	0,00	188,76	188,76	21%	228,40	
D	D.1.4	735			Ústřední vytápění - topná tělesa						68 249,00	23 561,82	91 810,82		111 091,09	
K	D.1.4	69	68		Vypuštění vody ze systému Vypuštění vody ze systému	soubor	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00	
K	D.1.4	70	69		Demontáž stávajících otopných těles Demontáž stávajících otopných těles	kus	16,000	0,00	110,00	110,00	0,00	1 760,00	1 760,00	21%	2 129,60	
K	D.1.4	71	70		Přemístění demontovaných otopných těles Přemístění demontovaných otopných těles	t	0,400	0,00	500,00	500,00	0,00	200,00	200,00	21%	242,00	
M	D.1.4	72	71		Deskové OT 33-060140 - 1400x600mm, barva bílá, boční připojení Deskové OT 33-060140 - 1400x600mm, barva bílá, boční připojení	kus	2,000	6 084,00		6 084,00	12 168,00	0,00	12 168,00	21%	14 723,28	
M	D.1.4	73	72		Deskové OT 22-060200 - 2000x600mm, barva bílá, boční připojení Deskové OT 22-060200 - 2000x600mm, barva bílá, boční připojení	kus	1,000	5 429,00		5 429,00	5 429,00	0,00	5 429,00	21%	6 569,09	
M	D.1.4	74	73		Deskové OT 22-060100 - 1000x600mm, barva bílá, boční připojení Deskové OT 22-060100 - 1000x600mm, barva bílá, boční připojení	kus	2,000	3 600,00		3 600,00	7 200,00	0,00	7 200,00	21%	8 712,00	
M	D.1.4	75	74		Deskové OT 22-060070 - 700x600mm, barva bílá, boční připojení Deskové OT 22-060070 - 700x600mm, barva bílá, boční připojení	kus	1,000	3 532,00		3 532,00	3 532,00	0,00	3 532,00	21%	4 273,72	
M	D.1.4	76	75		Deskové OT 21-060140 - 1400x600mm, barva bílá, boční připojení Deskové OT 21-060140 - 1400x600mm, barva bílá, boční připojení	kus	4,000	4 520,00		4 520,00	18 080,00	0,00	18 080,00	21%	21 876,80	
M	D.1.4	77	76		Deskové OT 21-060080 - 800x600mm, barva bílá, boční připojení Deskové OT 21-060080 - 800x600mm, barva bílá, boční připojení	kus	3,000	2 934,00		2 934,00	8 802,00	0,00	8 802,00	21%	10 650,42	
M	D.1.4	78	77		Deskové OT 21-060040 - 400x600mm, barva bílá, boční připojení Deskové OT 21-060040 - 400x600mm, barva bílá, boční připojení	kus	2,000	2 333,00		2 333,00	4 666,00	0,00	4 666,00	21%	5 645,86	
M	D.1.4	79	78		Trubkové OT 1500.750 (750x1500mm) spodní středové připojení Trubkové OT 1500.750 (750x1500mm) spodní středové připojení	kus	2,000	2 848,00		2 848,00	5 696,00	0,00	5 696,00	21%	6 892,16	
M	D.1.4	80	79		Elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty, P=800W Elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty, P=800W	kus	2,000	1 258,00		1 258,00	2 516,00	0,00	2 516,00	21%	3 044,36	
M	D.1.4	81	80		Regulátor teploty do zásuvky Regulátor teploty do zásuvky	kus	2,000	80,00		80,00	160,00	0,00	160,00	21%	193,60	
K	D.1.4	82	81		Montáž otopných těles Montáž otopných těles	kus	17,000	0,00	850,00	850,00	0,00	14 450,00	14 450,00	21%	17 484,50	
K	D.1.4	83	998735202		Přesun hmot procentní pro topná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	896,590	0,00	2,40	2,40	0,00	2 151,82	2 151,82	21%	2 603,70	
D	D.1.4	739			Ústřední vytápění - ostatní práce a dodávky						2 100,00	26 200,00	28 300,00		34 243,00	
K	D.1.4	84	83		Topná zkouška Topná zkouška	soubor	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00	
K	D.1.4	85	84		Napuštění systému, seřízení a uvedení do provozu Napuštění systému, seřízení a uvedení do provozu	soubor	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00	
K	D.1.4	86	85		Protipožární úpravy dle specifikace stavební části Protipožární úpravy dle specifikace stavební části	kus	6,000	350,00	200,00	550,00	2 100,00	1 200,00	3 300,00	21%	3 993,00	
K	D.1.4	87	86		Sekční rýh a vrtání prostupů Sekční rýh a vrtání prostupů	soubor	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	21%	18 150,00	
C	D.1.4	D.1.4.3			Vzduchotechnika						126 914,00	33 300,00	160 214,00		193 858,94	
D	D.1.4	PSV			Práce a dodávky PSV						126 914,00	33 300,00	160 214,00		193 858,94	
D	D.1.4	01			Zařízení č. VZT-1.01 – Větrání umývár - muži						7 313,00	3 650,00	10 963,00		13 265,23	
M	D.1.4	1	01		Potrubní ventilátor s doběhem Q=360 m³/h, 100Pa, průměr 160mm Potrubní ventilátor s doběhem Q=360 m³/h, 100Pa, průměr 160mm	kus	1,000	1 756,00		1 756,00	1 756,00	0,00	1 756,00	21%	2 124,76	
M	D.1.4	2	02		Spojovací manžeta o 160 Spojovací manžeta o 160	kus	2,000	208,00		208,00	416,00	0,00	416,00	21%	503,36	
M	D.1.4	3	03		Zpětná klapka do potrubí o 160 Zpětná klapka do potrubí o 160	kus	1,000	190,00		190,00	190,00	0,00	190,00	21%	229,90	
M	D.1.4	4	04		Tlumič hluku do kruhového potrubí o 160, délka 600mm Tlumič hluku do kruhového potrubí o 160, délka 600mm	kus	1,000	984,00		984,00	984,00	0,00	984,00	21%	1 190,64	
M	D.1.4	5	05		Plastový odvodní talířový ventil o 160 Plastový odvodní talířový ventil o 160	kus	2,000	469,00		469,00	938,00	0,00	938,00	21%	1 134,98	
M	D.1.4	6	06		Zděř pro připojení talířového ventilu o 160 Zděř pro připojení talířového ventilu o 160	kus	2,000	192,00		192,00	384,00	0,00	384,00	21%	464,64	
M	D.1.4	7	07		Žaluziová klapka o 160 Žaluziová klapka o 160	kus	1,000	1 097,00		1 097,00	1 097,00	0,00	1 097,00	21%	1 327,37	
M	D.1.4	8	08		Kruhové potrubí z pozink. plechu - o 160 Kruhové potrubí z pozink. plechu - o 160	m	2,000	229,00		229,00	458,00	0,00	458,00	21%	554,18	

M	D.1.4	9	09			Odbočka jednostranná 90° 160/160 <i>Odbočka jednostranná 90° 160/160</i>	kus	1,000	200,00		200,00	200,00	0,00	200,00	21%	242,00	
M	D.1.4	10	10			Ohebná hliníková hadice o 160 <i>Ohebná hliníková hadice o 160</i>	m	2,000	120,00		120,00	240,00	0,00	240,00	21%	290,40	
M	D.1.4	11	11			Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál. <i>Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.</i>	soubor	1,000	500,00		500,00	500,00	0,00	500,00	21%	605,00	
K	D.1.4	12	12			Stavební výpomocné práce <i>Stavební výpomocné práce</i>	soubor	1,000	150,00	150,00	300,00	150,00	150,00	300,00	21%	363,00	
K	D.1.4	13	13			Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodné technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení. <i>Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodné technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.</i>	soubor	1,000	0,00	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	3 500,00	21%	4 235,00	
D	D.1.4		02			Zařízení č. VZT-2.01 – Větrání WC - muži 3NP					6 748,00		3 650,00	10 398,00		12 581,58	
M	D.1.4	14	14			Potrubní ventilátor s doběhem Q=110 m³/h, 100Pa, průměr 125mm <i>Potrubní ventilátor s doběhem Q=110 m³/h, 100Pa, průměr 125mm</i>	kus	1,000	1 272,00		1 272,00	1 272,00	0,00	1 272,00	21%	1 539,12	
M	D.1.4	15	15			Spojovací manžeta o 125 <i>Spojovací manžeta o 125</i>	kus	2,000	170,00		170,00	340,00	0,00	340,00	21%	411,40	
M	D.1.4	16	16			Zpětná klapka do potrubí o 125 <i>Zpětná klapka do potrubí o 125</i>	kus	1,000	586,00		586,00	586,00	0,00	586,00	21%	709,06	
M	D.1.4	17	17			Tlumič hluku do kruhového potrubí o 125, délka 600mm <i>Tlumič hluku do kruhového potrubí o 125, délka 600mm</i>	kus	1,000	876,00		876,00	876,00	0,00	876,00	21%	1 059,96	
M	D.1.4	18	18			Plastový odvodní talířový ventil o 125 <i>Plastový odvodní talířový ventil o 125</i>	kus	1,000	305,00		305,00	305,00	0,00	305,00	21%	369,05	
M	D.1.4	19	19			Zděř pro připojení talířového ventilu o 125 <i>Zděř pro připojení talířového ventilu o 125</i>	kus	1,000	188,00		188,00	188,00	0,00	188,00	21%	227,48	
M	D.1.4	20	20			Plastový odvodní talířový ventil o 100 <i>Plastový odvodní talířový ventil o 100</i>	kus	2,000	302,00		302,00	604,00	0,00	604,00	21%	730,84	
M	D.1.4	21	21			Zděř pro připojení talířového ventilu o 100 <i>Zděř pro připojení talířového ventilu o 100</i>	kus	2,000	126,00		126,00	252,00	0,00	252,00	21%	304,92	
M	D.1.4	22	22			Žaluziová klapka o 125 <i>Žaluziová klapka o 125</i>	kus	1,000	418,00		418,00	418,00	0,00	418,00	21%	505,78	
M	D.1.4	23	23			Kruhové potrubí z pozink. plechu ∅ 125 <i>Kruhové potrubí z pozink. plechu ∅ 125</i>	m	3,000	179,00		179,00	537,00	0,00	537,00	21%	649,77	
M	D.1.4	24	24			Kruhové potrubí z pozink. plechu ∅ 100 <i>Kruhové potrubí z pozink. plechu ∅ 100</i>	m	1,000	179,00		179,00	179,00	0,00	179,00	21%	216,59	
M	D.1.4	25	25			Koleno 90° o 125 <i>Koleno 90° o 125</i>	kus	1,000	115,00		115,00	115,00	0,00	115,00	21%	139,15	
M	D.1.4	26	26			Odbočka jednostranná 90° 125/125 <i>Odbočka jednostranná 90° 125/125</i>	kus	1,000	141,00		141,00	141,00	0,00	141,00	21%	170,61	
M	D.1.4	27	27			Odbočka jednostranná 90° 125/100 <i>Odbočka jednostranná 90° 125/100</i>	kus	1,000	128,00		128,00	128,00	0,00	128,00	21%	154,88	
M	D.1.4	28	28			přechod osový krátký 125/100 mm <i>přechod osový krátký 125/100 mm</i>	kus	1,000	97,00		97,00	97,00	0,00	97,00	21%	117,37	
M	D.1.4	29	29			Ohebná hliníková hadice o 125 <i>Ohebná hliníková hadice o 125</i>	m	1,000	110,00		110,00	110,00	0,00	110,00	21%	133,10	
M	D.1.4	30	30			Ohebná hliníková hadice o 100 <i>Ohebná hliníková hadice o 100</i>	m	2,000	100,00		100,00	200,00	0,00	200,00	21%	242,00	
M	D.1.4	31	31			Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál. <i>Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.</i>	soubor	1,000	250,00		250,00	250,00	0,00	250,00	21%	302,50	
K	D.1.4	32	32			Stavební výpomocné práce <i>Stavební výpomocné práce</i>	soubor	1,000	150,00	150,00	300,00	150,00	150,00	300,00	21%	363,00	
K	D.1.4	33	33			Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodné technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení. <i>Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodné technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.</i>	soubor	1,000	0,00	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	3 500,00	21%	4 235,00	
D	D.1.4		03			Zařízení č. VZT-3.01 – Větrání umývárny - ženy					7 851,00		3 650,00	11 501,00		13 916,21	
M	D.1.4	34	34			Radiální ventilátor s časovým doběhem, zabudovaný do podhledu, Q=230 m³/h, 100Pa, IPX4 <i>Radiální ventilátor s časovým doběhem, zabudovaný do podhledu, Q=230 m³/h, 100Pa, IPX4</i>	kus	1,000	6 481,00		6 481,00	6 481,00	0,00	6 481,00	21%	7 842,01	
M	D.1.4	35	35			Kruhové potrubí z pozink. plechu ∅ 160 <i>Kruhové potrubí z pozink. plechu ∅ 160</i>	m	2,000	229,00		229,00	458,00	0,00	458,00	21%	554,18	
M	D.1.4	36	36			Odbočka jednostranná 45° 160/100 <i>Odbočka jednostranná 45° 160/100</i>	kus	1,000	162,00		162,00	162,00	0,00	162,00	21%	196,02	
M	D.1.4	37	37			Ohebná hliníková hadice o 100 <i>Ohebná hliníková hadice o 100</i>	m	1,000	100,00		100,00	100,00	0,00	100,00	21%	121,00	
M	D.1.4	38	38			Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál. <i>Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.</i>	soubor	1,000	500,00		500,00	500,00	0,00	500,00	21%	605,00	
K	D.1.4	39	39			Stavební výpomocné práce <i>Stavební výpomocné práce</i>	soubor	1,000	150,00	150,00	300,00	150,00	150,00	300,00	21%	363,00	
K	D.1.4	40	40			Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodné technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení. <i>Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodné technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.</i>	soubor	1,000	0,00	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	3 500,00	21%	4 235,00	
D	D.1.4		04			Zařízení č. VZT-4.01 – Větrání úklidové místnosti v 3NP					5 084,00		1 150,00	6 234,00		7 543,14	
M	D.1.4	41	41			Radiální ventilátor s časovým doběhem, na stěnu, Q=50 m³/h, 100Pa, IPX4 <i>Radiální ventilátor s časovým doběhem, na stěnu, Q=50 m³/h, 100Pa, IPX4</i>	kus	1,000	4 343,00		4 343,00	4 343,00	0,00	4 343,00	21%	5 255,03	
M	D.1.4	42	42			Kruhové potrubí z pozink. plechu ∅ 100 <i>Kruhové potrubí z pozink. plechu ∅ 100</i>	m	1,000	179,00		179,00	179,00	0,00	179,00	21%	216,59	
M	D.1.4	43	43			přechod osový krátký 160/100 mm <i>přechod osový krátký 160/100 mm</i>	kus	1,000	162,00		162,00	162,00	0,00	162,00	21%	196,02	
M	D.1.4	44	44			Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál. <i>Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.</i>	soubor	1,000	250,00		250,00	250,00	0,00	250,00	21%	302,50	
K	D.1.4	45	45			Stavební výpomocné práce <i>Stavební výpomocné práce</i>	soubor	1,000	150,00	150,00	300,00	150,00	150,00	300,00	21%	363,00	

K	D.1.4	46	46	Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.	soubor	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00		
PP				Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.												
D	D.1.4	05		Zařízení č. VZT-5.01 – Větrání WC - muži ZNP						7 440,00	3 650,00	11 090,00		13 418,90		
M	D.1.4	47	47	Potrubní ventilátor s doběhem Q=110 m3/h, 100Pa, průměr 125mm	kus	1,000	1 327,00		1 327,00	1 327,00	0,00	1 327,00	21%	1 605,67		
PP				Potrubní ventilátor s doběhem Q=110 m3/h, 100Pa, průměr 125mm												
M	D.1.4	48	48	Spojovací manžeta o 125	kus	2,000	170,00		170,00	340,00	0,00	340,00	21%	411,40		
PP				Spojovací manžeta o 125												
M	D.1.4	49	49	Zpětná klapka do potrubí o 125	kus	1,000	586,00		586,00	586,00	0,00	586,00	21%	709,06		
PP				Zpětná klapka do potrubí o 125												
M	D.1.4	50	50	Tlumič hluku do kruhového potrubí o 160, délka 600mm	kus	1,000	984,00		984,00	984,00	0,00	984,00	21%	1 190,64		
PP				Tlumič hluku do kruhového potrubí o 160, délka 600mm												
M	D.1.4	51	51	Plastový odvodní talířový ventil o 125	kus	2,000	305,00		305,00	610,00	0,00	610,00	21%	738,10		
PP				Plastový odvodní talířový ventil o 125												
M	D.1.4	52	52	Zděř pro připojení talířového ventilu o 125	kus	2,000	188,00		188,00	376,00	0,00	376,00	21%	454,96		
PP				Zděř pro připojení talířového ventilu o 125												
M	D.1.4	53	53	Plastový odvodní talířový ventil o 100	kus	1,000	302,00		302,00	302,00	0,00	302,00	21%	365,42		
PP				Plastový odvodní talířový ventil o 100												
M	D.1.4	54	54	Zděř pro připojení talířového ventilu o 100	kus	1,000	126,00		126,00	126,00	0,00	126,00	21%	152,46		
PP				Zděř pro připojení talířového ventilu o 100												
M	D.1.4	55	55	Žaluziová klapka o 160	kus	1,000	1 097,00		1 097,00	1 097,00	0,00	1 097,00	21%	1 327,37		
PP				Žaluziová klapka o 160												
M	D.1.4	56	56	Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 160	m	1,000	229,00		229,00	229,00	0,00	229,00	21%	277,09		
PP				Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 160												
M	D.1.4	57	57	Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125	m	1,000	179,00		179,00	179,00	0,00	179,00	21%	216,59		
PP				Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125												
M	D.1.4	58	58	Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 100	m	2,000	179,00		179,00	358,00	0,00	358,00	21%	433,18		
PP				Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 100												
M	D.1.4	59	59	Koleno 45° o 125	kus	1,000	104,00		104,00	104,00	0,00	104,00	21%	125,84		
PP				Koleno 45° o 125												
M	D.1.4	60	60	Odbočka jednostranná 45° 160/125	kus	1,000	162,00		162,00	162,00	0,00	162,00	21%	196,02		
PP				Odbočka jednostranná 45° 160/125												
M	D.1.4	61	61	Ohebná hliníková hadice o 125	m	1,000	110,00		110,00	110,00	0,00	110,00	21%	133,10		
PP				Ohebná hliníková hadice o 125												
M	D.1.4	62	62	Ohebná hliníková hadice o 100	m	1,000	100,00		100,00	100,00	0,00	100,00	21%	121,00		
PP				Ohebná hliníková hadice o 100												
M	D.1.4	63	63	Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.	soubor	1,000	300,00		300,00	300,00	0,00	300,00	21%	363,00		
PP				Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.												
K	D.1.4	64	64	Stavební výpomocné práce	soubor	1,000	150,00	150,00	300,00	150,00	150,00	300,00	21%	363,00		
PP				Stavební výpomocné práce												
K	D.1.4	65	65	Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.	soubor	1,000	0,00	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	3 500,00	21%	4 235,00		
PP				Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.												
D	D.1.4	06		Zařízení č. VZT-6.01 – Větrání WC - ženy ZNP						6 129,00	2 650,00	8 779,00		10 622,59		
M	D.1.4	66	66	Radiální ventilátor s časovým doběhem, zabudovaný do podhledu, Q=80m3/h, 100Pa, IPX4	kus	1,000	4 343,00		4 343,00	4 343,00	0,00	4 343,00	21%	5 255,03		
PP				Radiální ventilátor s časovým doběhem, zabudovaný do podhledu, Q=80m3/h, 100Pa, IPX4												
M	D.1.4	67	67	Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125	m	5,000	179,00		179,00	895,00	0,00	895,00	21%	1 082,95		
PP				Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125												
M	D.1.4	68	68	Koleno 90° o 125	kus	1,000	115,00		115,00	115,00	0,00	115,00	21%	139,15		
PP				Koleno 90° o 125												
M	D.1.4	69	69	Odbočka jednostranná 45° 125/100	kus	1,000	214,00		214,00	214,00	0,00	214,00	21%	258,94		
PP				Odbočka jednostranná 45° 125/100												
M	D.1.4	70	70	přechod osový krátký 160/100 mm	kus	1,000	162,00		162,00	162,00	0,00	162,00	21%	196,02		
PP				přechod osový krátký 160/100 mm												
M	D.1.4	71	71	Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.	soubor	1,000	250,00		250,00	250,00	0,00	250,00	21%	302,50		
PP				Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.												
K	D.1.4	72	72	Stavební výpomocné práce	soubor	1,000	150,00	150,00	300,00	150,00	150,00	300,00	21%	363,00		
PP				Stavební výpomocné práce												
K	D.1.4	73	73	Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.	soubor	1,000	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	21%	3 025,00		
PP				Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.												
D	D.1.4	07		Zařízení č. VZT-7.01 – Větrání úklidové místnosti v ZNP						5 119,00	1 150,00	6 269,00		7 585,49		
M	D.1.4	74	74	Radiální ventilátor s časovým doběhem, zabudovaný do podhledu, Q=50 m3/h, 100Pa, IPX4	kus	1,000	4 343,00		4 343,00	4 343,00	0,00	4 343,00	21%	5 255,03		
PP				Radiální ventilátor s časovým doběhem, zabudovaný do podhledu, Q=50 m3/h, 100Pa, IPX4												
M	D.1.4	75	75	Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 100	m	1,000	179,00		179,00	179,00	0,00	179,00	21%	216,59		
PP				Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 100												
M	D.1.4	76	76	přechod osový krátký 125/100 mm	kus	1,000	97,00		97,00	97,00	0,00	97,00	21%	117,37		
PP				přechod osový krátký 125/100 mm												
M	D.1.4	77	77	Ohebná hliníková hadice o 100	m	1,000	100,00		100,00	100,00	0,00	100,00	21%	121,00		
PP				Ohebná hliníková hadice o 100												
M	D.1.4	78	78	Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.	soubor	1,000	250,00		250,00	250,00	0,00	250,00	21%	302,50		
PP				Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.												
K	D.1.4	79	79	Stavební výpomocné práce	soubor	1,000	150,00	150,00	300,00	150,00	150,00	300,00	21%	363,00		
PP				Stavební výpomocné práce												
K	D.1.4	80	80	Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.	soubor	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00		
PP				Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.												
D	D.1.4	08		Zařízení č. VZT-8.01 – Větrání koupelny						8 541,00	1 650,00	10 191,00		12 331,11		
M	D.1.4	81	81	Radiální ventilátor s časovým doběhem, na stěnu, Q=230 m3/h, 100Pa, IPX4	kus	1,000	6 481,00		6 481,00	6 481,00	0,00	6 481,00	21%	7 842,01		

M	D.1.4	82	82		Radiální ventilátor s časovým doběhem, na stěnu, Q=80 m3/h, 100Pa, IPX4	kus	1,000	418,00		418,00	418,00	0,00	418,00	21%	505,78	
PP					Žaluziová klápka o 125											
M	D.1.4	83	83		Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125	m	5,000	179,00		179,00	895,00	0,00	895,00	21%	1 082,95	
PP					Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125											
M	D.1.4	84	84		přechod osový krátký 125/100 mm	kus	1,000	97,00		97,00	97,00	0,00	97,00	21%	117,37	
PP					přechod osový krátký 125/100 mm											
M	D.1.4	85	85		Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.	soubor	1,000	500,00		500,00	500,00	0,00	500,00	21%	605,00	
PP					Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.											
K	D.1.4	86	86		Stavební výpomocné práce	soubor	1,000	150,00	150,00	300,00	150,00	150,00	300,00	21%	363,00	
PP					Stavební výpomocné práce											
K	D.1.4	87	87		Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.	soubor	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00	
PP					Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.											
D	D.1.4		09		Zařízení č. VZT-9.01 – Větrání WC 1NP						5 654,00	1 150,00	6 804,00		8 232,84	
M	D.1.4	88	88		Radiální ventilátor s časovým doběhem, zabudovaný do podhledu, Q=80m3/h, 100Pa, IPX4	kus	1,000	4 343,00		4 343,00	4 343,00	0,00	4 343,00	21%	5 255,03	
PP					Radiální ventilátor s časovým doběhem, zabudovaný do podhledu, Q=80m3/h, 100Pa, IPX4											
M	D.1.4	89	89		Žaluziová klápka o 125	kus	1,000	418,00		418,00	418,00	0,00	418,00	21%	505,78	
PP					Žaluziová klápka o 125											
M	D.1.4	90	90		Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125	m	1,000	179,00		179,00	179,00	0,00	179,00	21%	216,59	
PP					Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125											
M	D.1.4	91	91		Odbočka jednostranná 45° 125/100	kus	1,000	214,00		214,00	214,00	0,00	214,00	21%	258,94	
PP					Odbočka jednostranná 45° 125/100											
M	D.1.4	92	92		Ohebná hliníková hadice o 100	m	1,000	100,00		100,00	100,00	0,00	100,00	21%	121,00	
PP					Ohebná hliníková hadice o 100											
M	D.1.4	93	93		Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.	soubor	1,000	250,00		250,00	250,00	0,00	250,00	21%	302,50	
PP					Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.											
K	D.1.4	94	94		Stavební výpomocné práce	soubor	1,000	150,00	150,00	300,00	150,00	150,00	300,00	21%	363,00	
PP					Stavební výpomocné práce											
K	D.1.4	95	95		Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.	soubor	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00	
PP					Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.											
D	D.1.4		10		Zařízení č. VZT-10.01 – Větrání úklidové místnosti v 1NP						4 869,00	1 150,00	6 019,00		7 282,99	
M	D.1.4	96	96		Radiální ventilátor s časovým doběhem, na stěnu, Q=50 m3/h, 100Pa, IPX4	kus	1,000	4 343,00		4 343,00	4 343,00	0,00	4 343,00	21%	5 255,03	
PP					Radiální ventilátor s časovým doběhem, na stěnu, Q=50 m3/h, 100Pa, IPX4											
M	D.1.4	97	97		Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 100	m	1,000	179,00		179,00	179,00	0,00	179,00	21%	216,59	
PP					Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 100											
M	D.1.4	98	98		přechod osový krátký 125/100 mm	kus	1,000	97,00		97,00	97,00	0,00	97,00	21%	117,37	
PP					přechod osový krátký 125/100 mm											
M	D.1.4	99	99		Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.	soubor	1,000	100,00		100,00	100,00	0,00	100,00	21%	121,00	
PP					Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.											
K	D.1.4	100	100		Stavební výpomocné práce	soubor	1,000	150,00	150,00	300,00	150,00	150,00	300,00	21%	363,00	
PP					Stavební výpomocné práce											
K	D.1.4	101	101		Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.	soubor	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00	
PP					Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.											
D	D.1.4		11		Zařízení č. VZT-11.01 – Větrání WC 1NP - vazba						5 190,00	1 150,00	6 340,00		7 671,40	
M	D.1.4	102	102		Radiální ventilátor s časovým doběhem, na stěnu, Q=80 m3/h, 100Pa, IPX4	kus	1,000	4 343,00		4 343,00	4 343,00	0,00	4 343,00	21%	5 255,03	
PP					Radiální ventilátor s časovým doběhem, na stěnu, Q=80 m3/h, 100Pa, IPX4											
M	D.1.4	103	103		Žaluziová klápka o 125	kus	1,000	418,00		418,00	418,00	0,00	418,00	21%	505,78	
PP					Žaluziová klápka o 125											
M	D.1.4	104	104		Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 100	m	1,000	179,00		179,00	179,00	0,00	179,00	21%	216,59	
PP					Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 100											
M	D.1.4	105	105		Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.	soubor	1,000	100,00		100,00	100,00	0,00	100,00	21%	121,00	
PP					Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.											
K	D.1.4	106	106		Stavební výpomocné práce	soubor	1,000	150,00	150,00	300,00	150,00	150,00	300,00	21%	363,00	
PP					Stavební výpomocné práce											
K	D.1.4	107	107		Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.	soubor	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00	
PP					Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.											
D	D.1.4		12		Zařízení č.101 - Chlazení místnosti pro server						56 976,00	8 650,00	65 626,00		79 407,46	
M	D.1.4	108	108		Venkovní splitová kondenzační jednotka, 2,0/2,5 kW, příkon 0,46 kW (chlazení)/0,6 kW (topení), hl. akustického tlaku 47/48 dB(A), hmotnost 31 kg, SxHxV = 800x285x550mm, celková délka vedení max 20m,	kus	1,000	39 707,00		39 707,00	39 707,00	0,00	39 707,00	21%	48 045,47	max. převýšení 12m, chladivo R32, doporučené jítění 10A, zdroj napětí 220-240V/1/50Hz vnitřní nádobná jednotka vč. IR ovladač, Cu/Ch2x2-0/2-5kW, Hladina akustického tlaku 21/35 dB(A), kus 1
PP					Venkovní splitová kondenzační jednotka, 2,0/2,5 kW, příkon 0,46 kW (chlazení)/0,6 kW (topení), hl. akustického tlaku 47/48 dB(A), hmotnost 31 kg, SxHxV = 800x285x550mm, celková délka vedení max 20m,											
M	D.1.4	109	109		Stojanová konzole	kus	1,000	4 500,00		4 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00	21%	5 445,00	
PP					Stojanová konzole											
M	D.1.4	110	110		Komunikační kabeláž mezi vnitřní a venkovní jednotkou 4x1,5mm2	m	3,000	23,00		23,00	69,00	0,00	69,00	21%	83,49	
PP					Komunikační kabeláž mezi vnitřní a venkovní jednotkou 4x1,5mm2											
M	D.1.4	111	111		Tepečná izolovaná dvoutrubka chladiva kapalina/pára 10/6mm. Tepečná izolace s parozábranou. Tepečná izolace odolná UV záření.	m	3,000	350,00		350,00	1 050,00	0,00	1 050,00	21%	1 270,50	
PP					Tepečná izolovaná dvoutrubka chladiva kapalina/pára 10/6mm. Tepečná izolace s parozábranou. Tepečná izolace odolná UV záření.											
M	D.1.4	112	112		Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.	soubor	1,000	1 500,00		1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	21%	1 815,00	
PP					Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál.											
K	D.1.4	113	113		Stavební výpomocné práce - prostory	soubor	1,000	150,00	150,00	300,00	150,00	150,00	300,00	21%	363,00	
PP					Stavební výpomocné práce - prostory											
K	D.1.4	114	114		Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.	soubor	1,000	0,00	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	3 500,00	21%	4 235,00	

PP

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolů a zaregulování. Předání dle včetně veškeré původní technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.

K	D.1.4	115	115		Doprava, přesuny materiálu, lešení	soubor	1,000	10 000,00	5 000,00	15 000,00	10 000,00	5 000,00	15 000,00	21%	18 150,00	
---	-------	-----	-----	--	------------------------------------	--------	-------	-----------	----------	-----------	-----------	----------	-----------	-----	-----------	--

PP Doprava, přesuny materiálu, lešení

C	D.1.4		D.1.4.4		Elektroinstalace						322 013,00	260 710,00	582 723,00		705 094,83	
D	D.1.4		PSV		Práce a dodávky PSV						322 013,00	260 710,00	582 723,00		705 094,83	
D	D.1.4		01		Elektromontáže - rozvaděče						71 215,00	15 200,00	86 415,00		104 562,15	

K	D.1.4	1	Vlastní		Rozvaděč R1 stávající, odpojení stávající a připojení nové kabeláže a doplnění dle výkresové dokumentace - výkres č. D.1.4.5	kus	1,000	12 500,00	2 500,00	15 000,00	12 500,00	2 500,00	15 000,00	21%	18 150,00	
---	-------	---	---------	--	--	-----	-------	-----------	----------	-----------	-----------	----------	-----------	-----	-----------	--

PP Rozvaděč R1 stávající, odpojení stávající a připojení nové kabeláže a doplnění dle výkresové dokumentace - výkres č. D.1.4.5

K	D.1.4	2	Vlastní.1		Rozvaděč RK, dodávka a montáž nového rozvaděče RK dle výkresu č. D.1.4.8	kus	1,000	12 500,00	2 500,00	15 000,00	12 500,00	2 500,00	15 000,00	21%	18 150,00	
---	-------	---	-----------	--	--	-----	-------	-----------	----------	-----------	-----------	----------	-----------	-----	-----------	--

PP Rozvaděč RK, dodávka a montáž nového rozvaděče RK dle výkresu č. D.1.4.8

K	D.1.4	3	Vlastní.2		Rozvaděč RSP2 dodávka a montáž nového rozvaděče RSP2 dle výkresu č. D.1.4.6	kus	1,000	25 000,00	2 500,00	27 500,00	25 000,00	2 500,00	27 500,00	21%	33 275,00	
---	-------	---	-----------	--	---	-----	-------	-----------	----------	-----------	-----------	----------	-----------	-----	-----------	--

PP Rozvaděč RSP2 dodávka a montáž nového rozvaděče RSP2 dle výkresu č. D.1.4.6

K	D.1.4	4	Vlastní.3		Rozvaděč RSP3 dodávka a montáž nového rozvaděče RSP3 dle výkresu č. D.1.4.7	kus	1,000	20 000,00	2 500,00	22 500,00	20 000,00	2 500,00	22 500,00	21%	27 225,00	
---	-------	---	-----------	--	---	-----	-------	-----------	----------	-----------	-----------	----------	-----------	-----	-----------	--

PP Rozvaděč RSP3 dodávka a montáž nového rozvaděče RSP3 dle výkresu č. D.1.4.7

K	D.1.4	5	Vlastní.4		Doplnění jističe do stávajícího rozvaděče ve 2.NP 1x 3x25A pro odjištění RSP2 - úprava starého rozvaděče	kus	1,000	448,00	2 500,00	2 948,00	448,00	2 500,00	2 948,00	21%	3 567,08	
---	-------	---	-----------	--	--	-----	-------	--------	----------	----------	--------	----------	----------	-----	----------	--

PP Doplnění jističe do stávajícího rozvaděče ve 2.NP 1x 3x25A pro odjištění RSP2 - úprava starého rozvaděče

K	D.1.4	6	Vlastní.5		Doplnění jističe do stávajícího rozvaděče ve 3.NP 1x 3x25A pro odjištění RSP3 - úprava starého rozvaděče	kus	1,000	448,00	2 500,00	2 948,00	448,00	2 500,00	2 948,00	21%	3 567,08	
---	-------	---	-----------	--	--	-----	-------	--------	----------	----------	--------	----------	----------	-----	----------	--

PP Doplnění jističe do stávajícího rozvaděče ve 3.NP 1x 3x25A pro odjištění RSP3 - úprava starého rozvaděče

K	D.1.4	7	Vlastní.6		HOP Rozvodnice pospojování	kus	1,000	319,00	200,00	519,00	319,00	200,00	519,00	21%	627,99	
---	-------	---	-----------	--	----------------------------	-----	-------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	-----	--------	--

PP HOP Rozvodnice pospojování

D	D.1.4		02		Osvětlení - materiál včetně montáže						112 879,00	24 150,00	137 029,00		165 805,09	
---	-------	--	----	--	-------------------------------------	--	--	--	--	--	------------	-----------	------------	--	------------	--

K	D.1.4	8	Vlastní.7		A1 - x Vestavný LED downlight, 1808 lm, EVG,840, 12.3W, 65°	kus	19,000	1 800,00	350,00	2 150,00	34 200,00	6 650,00	40 850,00	21%	49 428,50	
---	-------	---	-----------	--	---	-----	--------	----------	--------	----------	-----------	----------	-----------	-----	-----------	--

PP A1 - x Vestavný LED downlight, 1808 lm, EVG,840, 12.3W, 65°

K	D.1.4	9	Vlastní.8		A2 - x Vestavný LED downlight, 1257 lm, EVG, 7.9W, 65°	kus	7,000	1 800,00	350,00	2 150,00	12 600,00	2 450,00	15 050,00	21%	18 210,50	
---	-------	---	-----------	--	--	-----	-------	----------	--------	----------	-----------	----------	-----------	-----	-----------	--

PP A2 - x Vestavný LED downlight, 1257 lm, EVG, 7.9W, 65°

K	D.1.4	10	Vlastní.9		A3 - x Přisazený LED downlight, 1257 lm, EVG, 840, 7.9W, 65°	kus	4,000	1 800,00	350,00	2 150,00	7 200,00	1 400,00	8 600,00	21%	10 406,00	
---	-------	----	-----------	--	--	-----	-------	----------	--------	----------	----------	----------	----------	-----	-----------	--

PP A3 - x Přisazený LED downlight, 1257 lm, EVG, 840, 7.9W, 65°

K	D.1.4	11	Vlastní.10		B1 - x Přisazené LED svítidlo, 3474 lm, EVG, 840, 29.9W, SlimOpal	kus	4,000	1 673,00	350,00	2 023,00	6 692,00	1 400,00	8 092,00	21%	9 791,32	
---	-------	----	------------	--	---	-----	-------	----------	--------	----------	----------	----------	----------	-----	----------	--

PP B1 - x Přisazené LED svítidlo, 3474 lm, EVG, 840, 29.9W, SlimOpal

K	D.1.4	12	Vlastní.11		C1 - x Vestavný LED Panel M600, 4100lm, 840, 35W, microprismal	kus	19,000	1 754,00	350,00	2 104,00	33 326,00	6 650,00	39 976,00	21%	48 370,96	
---	-------	----	------------	--	--	-----	--------	----------	--------	----------	-----------	----------	-----------	-----	-----------	--

PP C1 - x Vestavný LED Panel M600, 4100lm, 840, 35W, microprismal

K	D.1.4	13	Vlastní.12		N1 - x Vestavné nouzové LED svítidlo, 220lm, 3W,3h, NM, AT, speciální optika	kus	5,000	1 500,00	350,00	1 850,00	7 500,00	1 750,00	9 250,00	21%	11 192,50	
---	-------	----	------------	--	--	-----	-------	----------	--------	----------	----------	----------	----------	-----	-----------	--

PP N1 - x Vestavné nouzové LED svítidlo, 220lm, 3W,3h, NM, AT, speciální optika

K	D.1.4	14	Vlastní.13		N2 - x Vestavné nouzové LED svítidlo, 220lm, 3W,3h, NM, AT, speciální optika	kus	1,000	1 500,00	350,00	1 850,00	1 500,00	350,00	1 850,00	21%	2 238,50	
---	-------	----	------------	--	--	-----	-------	----------	--------	----------	----------	--------	----------	-----	----------	--

PP N2 - x Vestavné nouzové LED svítidlo, 220lm, 3W,3h, NM, AT, speciální optika

K	D.1.4	15	Vlastní.14		N3 - x Přisazené nouzové LED svítidlo, 240lm, 3W,3h, NM, AT, speciální optika	kus	1,000	1 500,00	350,00	1 850,00	1 500,00	350,00	1 850,00	21%	2 238,50	
---	-------	----	------------	--	---	-----	-------	----------	--------	----------	----------	--------	----------	-----	----------	--

PP N3 - x Přisazené nouzové LED svítidlo, 240lm, 3W,3h, NM, AT, speciální optika

K	D.1.4	16	Vlastní.15		NP1 - x Nástěnný LED piktogram, 1W,3h,M	kus	9,000	929,00	350,00	1 279,00	8 361,00	3 150,00	11 511,00	21%	13 928,31	
---	-------	----	------------	--	---	-----	-------	--------	--------	----------	----------	----------	-----------	-----	-----------	--

PP NP1 - x Nástěnný LED piktogram, 1W,3h,M

D	D.1.4		03		Elektromontáže - materiál včetně montáže						87 980,00	96 810,00	184 790,00		223 595,90	
---	-------	--	----	--	--	--	--	--	--	--	-----------	-----------	------------	--	------------	--

K	D.1.4	17	6501211121RT4		Uložení vodiče Cu 4 mm2 pevněvčetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 4 mm2	m	120,000	13,00	16,00	29,00	1 560,00	1 920,00	3 480,00	21%	4 210,80	
---	-------	----	---------------	--	---	---	---------	-------	-------	-------	----------	----------	----------	-----	----------	--

PP Uložení vodiče Cu 4 mm2 pevněvčetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 4 mm2

K	D.1.4	18	6501211117RT2		Uložení vodiče Cu 6 mm2 pevněvčetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 6 mm2	m	180,000	19,00	17,00	36,00	3 420,00	3 060,00	6 480,00	21%	7 840,80	
---	-------	----	---------------	--	---	---	---------	-------	-------	-------	----------	----------	----------	-----	----------	--

PP Uložení vodiče Cu 6 mm2 pevněvčetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 6 mm2

K	D.1.4	19	6501211119RT4		Uložení vodiče Cu 10 mm2 pevněvčetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 10 mm2	m	70,000	31,00	17,00	48,00	2 170,00	1 190,00	3 360,00	21%	4 065,60	
---	-------	----	---------------	--	---	---	--------	-------	-------	-------	----------	----------	----------	-----	----------	--

PP Uložení vodiče Cu 10 mm2 pevněvčetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 10 mm2

K	D.1.4	20	650124641RT2		Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítkuvčetně dodávky kabeluCYKY3 x 1,5 mm2	m	1 150,000	17,00	17,00	34,00	19 550,00	19 550,00	39 100,00	21%	47 311,00	
---	-------	----	--------------	--	--	---	-----------	-------	-------	-------	-----------	-----------	-----------	-----	-----------	--

PP Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítkuvčetně dodávky kabeluCYKY3 x 1,5 mm2

K	D.1.4	21	650125643RT2		Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 volněvčetně dodávky kabeluCYKY3 x 2,5 mm2	m	870,000	28,00	20,00	48,00	24 360,00	17 400,00	41 760,00	21%	50 529,60	
---	-------	----	--------------	--	---	---	---------	-------	-------	-------	-----------	-----------	-----------	-----	-----------	--

PP Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 volněvčetně dodávky kabeluCYKY3 x 2,5 mm2

K	D.1.4	22	210800115RT1		Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	100,000	28,00	20,00	48,00	2 800,00	2 000,00	4 800,00	21%	5 808,00	
---	-------	----	--------------	--	---	---	---------	-------	-------	-------	----------	----------	----------	-----	----------	--

PP Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu

K	D.1.4	23	650124267RT2		Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	70,000	109,00	27,00	136,00	7 630,00	1 890,00	9 520,00	21%	11 519,20	
---	-------	----	--------------	--	---	---	--------	--------	-------	--------	----------	----------	----------	-----	-----------	--

PP Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu

K	D.1.4	24	Vlastní.16		Kabel JYTY 2x1 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	40,000	12,00	16,00	28,00	480,00	640,00	1 120,00	21%	1 355,20	
---	-------	----	------------	--	---	---	--------	-------	-------	-------	--------	--------	----------	-----	----------	--

PP Kabel JYTY 2x1 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu

K	D.1.4	25	371201305R		Kabel UTP Elite, Cat6, drát, 305m cívka	m	810,000	12,00	16,00	28,00	9 720,00	12 960,00	22 680,00	21%	27 442,80	
---	-------	----	------------	--	---	---	---------	-------	-------	-------	----------	-----------	-----------	-----	-----------	--

PP Kabel UTP Elite, Cat6, drát, 305m cívka

K	D.1.4	26	34561404R		Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	80,000	5,00	15,00	20,00	400,00	1 200,00	1 600,00	21%	1 936,00	
---	-------	----	-----------	--	---------------------------	-----	--------	------	-------	-------	--------	----------	----------	-----	----------	--

PP Svorka WAGO 273-104 3x2,5

K	D.1.4	27	34561406R		Svorka WAGO 273-105 5x2,5	kus	50,000	6,00	15,00	21,00	300,00	750,00	1 050,00	21%	1 270,50	
---	-------	----	-----------	--	---------------------------	-----	--------	------	-------	-------	--------	--------	----------	-----	----------	--

PP Svorka WAGO 273-105 5x2,5

K	D.1.4	28	34572176R		Lišta hranatá UHD 40x20, délka 2 m	m	22,000	41,00	40,00	81,00	902,00	880,00	1 782,00	21%	2 156,22	
---	-------	----	-----------	--	------------------------------------	---	--------	-------	-------	-------	--------	--------	----------	-----	----------	--

PP Lišta hranatá UHD 40x20, délka 2 m

K	D.1.4	29	34572172R		Lišta hranatá UHD 20x20, délka 2 m	m	40,000	28,00	40,00	68,00	1 120,00	1 600,00	2 720,00	21%	3 291,20	
---	-------	----	-----------	--	------------------------------------	---	--------	-------	-------	-------	----------	----------	----------	-----	----------	--

PP Lišta hranatá UHD 20x20, délka 2 m

K	D.1.4	30	210010455R00		Krabice uzavřená plast 8130,se zapojením, na hmožd	kus	8,000	36,00	50,00	86,00	288,00	400,00	688,00	21%	832,48	
---	-------	----	--------------	--	--	-----	-------	-------	-------	-------	--------	--------	--------	-----	--------	--

PP Krabice uzavřená plast 8130,se zapojením, na hmožd

K	D.1.4	31	210010003RU2		Trubka ohébná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně dodávky Monoflex 1425	m	160,000	12,00	31,00	43,00	1 920,00	4 960,00	6 880,00	21%	8 324,80	
---	-------	----	--------------	--	--	---	---------	-------	-------	-------	----------	----------	----------	-----	----------	--

PP Trubka ohébná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně dodávky Monoflex 1425

K	D.1.4	32	Vlastní.17		Spojka kabelu UTP cat.6 dodávka vč. Montáže	kus	96,000	39,00	50,00	89,00	3 744,00	4 800,00	8 544,00	21%	10 338,24	
---	-------	----	------------	--	---	-----	--------	-------	-------	-------	----------	----------	----------	-----	-----------	--

PP Spojka kabelu UTP cat.6 dodávka vč. Montáže

K	D.1.4	33	Vlastní.18		Příchytka stropní	kus	600,000	1,00	20,00	21,00	600,00	12 000,00	12 600,00	21%	15 246,00	
---	-------	----	------------	--	-------------------	-----	---------	------	-------	-------	--------	-----------	-----------	-----	-----------	--

PP Příchytka stropní

K	D.1.4	34	222300671R00		Protipožární přepážka na kabel vedení	kus	12,000	300,00	200,00	500,00	3 600,00	2 400,00	6 000,00	21%	7 260,00	
---	-------	----	--------------	--	---------------------------------------	-----	--------	--------	--------	--------	----------	----------	----------	-----	----------	--

PP Protipožární přepážka na kabel vedení

K	D.1.4	35	Vlastní.19		Doplnění orient. štítky	kus	382,000	7,00	5,00	12,00	2 674,00	1 910,00	4 584,00	21%	5 546,64	
---	-------	----	------------	--	-------------------------	-----	---------	------	------	-------	----------	----------	----------	-----	----------	--

PP Doplnění orient. štítky

K	D.1.4	36	650012111RT2		Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení včetně dodávky krabice KU 68-1901	kus	106,000	7,00	50,00	57,00	742,00	5 300,00	6 042,00	21%	7 310,82	
---	-------	----	--------------	--	---	-----	---------	------	-------	-------	--------	----------	----------	-----	----------	--

PP Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení včetně dodávky krabice KU 68-1901

D	D.1.4	04	Elektromontáže - materiál						28 443,00	0,00	28 443,00	34 416,03
M	D.1.4	37	34535440R	Strojek spínače 1pólového 3559-A01345 fáz.1	kus	23,000	107,00	107,00	2 461,00	0,00	2 461,00	2 977,81
PP				Strojek spínače 1pólového 3559-A01345 fáz.1								
VV				16+7		23,000						
M	D.1.4	38	34535443R	Strojek spínače seriového 3559-A05345 fáz.5	kus	5,000	108,00	108,00	540,00	0,00	540,00	653,40
PP				Strojek spínače seriového 3559-A05345 fáz.5								
M	D.1.4	39	34535444R	Strojek spínače střídivého 3559-A06345 fáz.6	kus	6,000	100,00	100,00	600,00	0,00	600,00	726,00
PP				Strojek spínače střídivého 3559-A06345 fáz.6								
M	D.1.4	40	34535446R	Strojek spínače křížového 3559-A07345 fáz.7	kus	1,000	124,00	124,00	124,00	0,00	124,00	150,04
PP				Strojek spínače křížového 3559-A07345 fáz.7								
M	D.1.4	41	34539001	přístroj spínače dvojpólového, fázení 2, 2S šroubové svorky	kus	12,000	149,00	149,00	1 788,00	0,00	1 788,00	2 163,48
PP				přístroj spínače dvojpólového, fázení 2, 2S šroubové svorky								
M	D.1.4	42	34536490R	Kryt spínače Tango 3558A-A651 S2	kus	30,000	43,00	43,00	1 290,00	0,00	1 290,00	1 560,90
PP				Kryt spínače Tango 3558A-A651 S2								
VV				23+7		30,000						
M	D.1.4	43	ABB.3558AA652B	Kryt spínače dělený Tango*	kus	12,000	47,00	47,00	564,00	0,00	564,00	682,44
PP				Kryt spínače dělený Tango*								
M	D.1.4	44	34536492R	Kryt spínače Tango 3558A-A652 S2	kus	5,000	52,00	52,00	260,00	0,00	260,00	314,60
PP				Kryt spínače Tango 3558A-A652 S2								
M	D.1.4	45	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 S2	kus	95,000	26,00	26,00	2 470,00	0,00	2 470,00	2 988,70
PP				Rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 S2								
VV				57+12+7+12+7		95,000						
M	D.1.4	46	34551610R	Zásuvka S18A-A2349 S2	kus	36,000	128,00	128,00	4 608,00	0,00	4 608,00	5 575,68
PP				Zásuvka S18A-A2349 S2								
VV				29+7		36,000						
M	D.1.4	47	34551622R	Zásuvka dvojnásobná 5513A-C02357 S2	kus	36,000	188,00	188,00	6 768,00	0,00	6 768,00	8 189,28
PP				Zásuvka dvojnásobná 5513A-C02357 S2								
VV				29+7		36,000						
M	D.1.4	48	Vlastní	Čidlo pohybové 360 stupňů	kus	7,000	305,00	305,00	2 135,00	0,00	2 135,00	2 583,35
PP				Čidlo pohybové 360 stupňů								
M	D.1.4	49	210111131R00	Zásuvka průmyslová IP 44 2P+PE 16 A	kus	7,000	365,00	365,00	2 555,00	0,00	2 555,00	3 091,55
PP				Zásuvka průmyslová IP 44 2P+PE 16 A								
M	D.1.4	50	371202013R	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45	kus	8,000	285,00	285,00	2 280,00	0,00	2 280,00	2 758,80
PP				Zásuvka datová OPUS 2xRJ45								
VV				6+2		8,000						
D	D.1.4	05	Elektromontáže - montáž						0,00	16 560,00	16 560,00	20 037,60
K	D.1.4	51	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, fázení 1,1/0	kus	16,000	0,00	100,00	100,00	0,00	1 600,00	1 936,00
PP				Spínač zapuštěný jednopólový, fázení 1,1/0								
K	D.1.4	52	210110042R00	Spínač zapuštěný jednopólový, fázení 1,1/0	kus	12,000	0,00	100,00	100,00	0,00	1 200,00	1 452,00
PP				Spínač zapuštěný jednopólový, fázení 1,1/0								
K	D.1.4	53	210110045R00	Spínač zapuštěný dvojpólový, fázení 2,2/0	kus	6,000	0,00	120,00	120,00	0,00	720,00	871,20
PP				Spínač zapuštěný dvojpólový, fázení 2,2/0								
K	D.1.4	54	210110046R00	Spínač zapuštěný střídivý - fázení 6,	kus	1,000	0,00	120,00	120,00	0,00	120,00	145,20
PP				Spínač zapuštěný střídivý - fázení 6,								
K	D.1.4	55	210110043R00	Spínač zapuštěný křížový - fázení 7,	kus	5,000	0,00	120,00	120,00	0,00	600,00	726,00
PP				Spínač zapuštěný křížový - fázení 7,								
K	D.1.4	56	210111011R00	Spínač zapuštěný seriový, fázení 5	kus	36,000	0,00	100,00	100,00	0,00	3 600,00	4 356,00
PP				Spínač zapuštěný seriový, fázení 5								
K	D.1.4	57	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	41,000	0,00	100,00	100,00	0,00	4 100,00	4 961,00
PP				Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE								
VV				29+12		41,000						
K	D.1.4	58	Vlastní.20	Čidlo pohybové 360 stupňů	kus	7,000	0,00	150,00	150,00	0,00	1 050,00	1 270,50
PP				Čidlo pohybové 360 stupňů								
K	D.1.4	59	34551476.AR	Zásuvka domovní vodotěsná 5518-2929	kus	7,000	0,00	150,00	150,00	0,00	1 050,00	1 270,50
PP				Zásuvka domovní vodotěsná 5518-2929								
K	D.1.4	60	222290003R00	Dvojjednosť 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	8,000	0,00	120,00	120,00	0,00	960,00	1 161,60
PP				Dvojjednosť 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku								
VV				6+2		8,000						
K	D.1.4	61	741310003	Montáž spínačů nástěnných 2-dvoupólových prostředím normální se zapojením vodičů	kus	12,000	0,00	130,00	130,00	0,00	1 560,00	1 887,60
PP				Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, fázení 2-dvoupólových								
D	D.1.4	06	HZS						5 000,00	105 240,00	110 240,00	133 390,40
K	D.1.4	62	Vlastní.21	Demontáž stávajících rozvodů, světél, vypínačů	hod	30,000	0,00	250,00	250,00	0,00	7 500,00	9 075,00
PP				Demontáž stávajících rozvodů, světél, vypínačů								
K	D.1.4	63	Vlastní.22	Drážkování, vrtání průrazů	hod	90,000	0,00	250,00	250,00	0,00	22 500,00	27 225,00
PP				Drážkování, vrtání průrazů								
K	D.1.4	64	Vlastní.23	Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz, vystavení revizní zprávy	hod	30,000	0,00	550,00	550,00	0,00	16 500,00	19 965,00
PP				Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz, vystavení revizní zprávy								
K	D.1.4	65	Vlastní.24	Doprava materiálů	soubor	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	12 100,00
PP				Doprava materiálů								
K	D.1.4	66	Vlastní.25	Likvidace odpadu	soubor	1,000	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 420,00
PP				Likvidace odpadu								
K	D.1.4	67	Vlastní.26	Rack - demontáž, přesun, opětovná montáž	hod	90,000	0,00	450,00	450,00	0,00	40 500,00	49 005,00
PP				Rack - demontáž, přesun, opětovná montáž								
K	D.1.4	68	Vlastní.27	Měření datových zásuvek a vystavení měřičho protokolu	kus	96,000	0,00	65,00	65,00	0,00	6 240,00	7 550,40
PP				Měření datových zásuvek a vystavení měřičho protokolu								
M	D.1.4	69	Vlastní.1	Podružný materiál	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	6 050,00
PP				Podružný materiál								
D	D.1.4	07	EZS						16 496,00	2 750,00	19 246,00	23 287,66
K	D.1.4	70	220322003	Montáž klávesnice nebo tabla pro EZS	kus	3,000	0,00	550,00	550,00	0,00	1 650,00	1 996,50
PP				Montáž klávesnice nebo tabla pro EZS								
M	D.1.4	71	20002	Klávesnice MK7 k systému galaxy Dimension	ks	3,000	4 682,00	4 682,00	14 046,00	0,00	14 046,00	16 995,66

Klíčové MK7 k systému galax Dimension															
K PP	D.1.4	72	6R	Stíněný twistovaný (krucený) kabel BELDEN 9501, 2x0,22mm2	m	50,000	49,00	22,00	71,00	2 450,00	1 100,00	3 550,00	21%	4 295,50	
										0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
D	VRN		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
K PP	VRN	1	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	21%	18 150,00	
										0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
K PP	VRN	2	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	soubor	1,000	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	21%	2 420,00	
										0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
K PP	VRN	3	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	soubor	1,000	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	21%	2 420,00	
										0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
K PP	VRN	4	013294000	Ostatní dokumentace	soubor	1,000	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	21%	1,21	
										0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
K PP	VRN	5	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	0,00	25 000,00	25 000,00	0,00	25 000,00	25 000,00	21%	30 250,00	
										0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
K PP	VRN	6	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	0,00	219 654,00	219 654,00	0,00	219 654,00	219 654,00	21%	265 781,34	
										0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
K PP	VRN	8	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00	
										0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
K PP	VRN	9	039002001	Dopravní značení, záborny	soubor	1,000	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	21%	1,21	
										0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
K PP	VRN	10	042503000	Plán BOZP na staveništi	soubor	1,000	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	21%	1,21	
										0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
K PP	VRN	11	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	21%	1,21	
										0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
K PP	VRN	12	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	0,00	90 000,00	90 000,00	0,00	90 000,00	90 000,00	21%	108 900,00	
										0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
K PP	VRN	13	049101000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	21%	1,21	
										0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
K PP	VRN	14	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	21%	1,21	
										0,00	363 660,00	363 660,00		440 028,60	
K PP	VRN	15	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	soubor	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00	

REKAPITULACE PO STAVEBNÍCH OBJEKTECH

Kód	Popis	Cena celkem
D.1.1	Stavební část	4 065 168,08
D.1.4	Instalace	2 110 167,60
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	363 660,00
		6 538 995,68